
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů v platném znění. 

 
Rada Ústeckého kraje 

 
 
 

Usnesení  
 

z 84. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 7. 9.  2011 od 09:48 hodin do 10:00  hodin 

v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
 
Usnesení č. 1/84R/2011 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 84. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Mgr. Arna Fišeru 
2.    Mgr. Jana Čermáka 
 

  
Usnesení č. 2/84R/2011 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 program 84. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012 
                     
                        
 
Usnesení č. 3/84R/2011 
Projednání námitek k zápisu a usnesení z minulé Rady Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  věd o m í   

informaci k bodu 3 programu Projednání námitek k zápisu a usnesení z minulé Rady 
Ústeckého kraje  

 
Usnesení č. 4/84R/2011 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  věd o m í   

informaci  k bodu 4  programu  Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady 
Ústeckého kraje 

 
Usnesení č. 5/84R/2011 



 2 

Rozšíření investičního záměru společnosti JC Interiors Czechia s.r.o. v SPZ  Triangle  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
  
A)  r o z h o d u j e 
 za podmínky, že ze strany Ministerstva průmyslu a obchodu, jako Správce programu 

uvedeného v Rozhodnutí o poskytnutí dotace z prostředků státního rozpočtu a zvláštního účtu 
Ministerstva financí ČR – změna č. 4, evidenční číslo ISPROFIN 222232 0014 (Rozhodnutí), 
bude vydán souhlas s prodejní cenou uvedenou v kupní smlouvě tvořící přílohu Smlouvy o 
nájmu nemovitosti dle přílohy č. 1 tohoto usnesení se společností JC Interiors Czechia s.r.o. a 
nebude vydáno vyjádření doporučující provedení změn či doplnění textu uvedených smluv, 
nebo obsahující sdělení, že smlouvy nejsou v souladu s Rozhodnutím,  

 a  

 za podmínky, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne ve smyslu části B) tohoto usnesení o 
převodu vlastnictví k nemovitostem v katastrálním území Tatinná, obec Bitozeves a o uzavření 
Smlouvy o nájmu nemovitosti se společností JC Interiors Czechia s.r.o. 

 
 v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písmeno l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o uzavření Smlouvy o nájmu nemovitosti dle přílohy č. 
1 tohoto usnesení se společností JC Interiors Czechia s.r.o. 

 
 
B) d o po r u č u j e  
 
 Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

r o z h o d n o u t :  

v souladu s ustanovením § 36 odst. 1 písmeno a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  

 
a. o převodu vlastnictví k nemovitostem  

- pozemek: p.p.č. 554/1 - část o výměře 22 986 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: sportoviště a rekreační plocha 

- pozemek: p.p.č. 554/7 - část o výměře 5 505 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní dopravní plocha 

- pozemek: p.p.č. 554/8 - část o výměře 9 209 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: sportoviště a rekreační plocha 

- pozemek: st.p.č. 74 - část o výměře 13 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob využití: společný dvůr 

- pozemek: st.p.č. 73 o výměře 347 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: společný dvůr 

vše dle stavu zachyceného v geometrickém plánu č. 137-361/2011 vyhotoveného 
MESS GEO s.r.o. pro obec Bitozeves, k.ú. Tatinná, zapsaných na LV č. 31 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 
 
na společnost JC Interiors Czechia s.r.o., a to za podmínek uvedených ve Smlouvě o 
nájmu nemovitosti dle  přílohy č. 1 tohoto usnesení 

a  

za podmínky, že ze strany Ministerstva průmyslu a obchodu ČR, jako Správce 
programu uvedeného v Rozhodnutí o poskytnutí dotace z prostředků státního 
rozpočtu a zvláštního účtu Ministerstva financí ČR – změna č. 4, evidenční číslo 
ISPROFIN 222232 0014 (Rozhodnutí), bude vydán souhlas s prodejní cenou 



 3 

uvedenou v kupní smlouvě tvořící přílohu Smlouvy o nájmu nemovitosti dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení se společností JC Interiors Czechia s.r.o. a nebude 
vydáno vyjádření doporučující provedení změn či doplnění textu uvedených 
smluv, nebo obsahující sdělení, že smlouvy nejsou v souladu s Rozhodnutím,  
 

b. po splnění podmínky uvedené pod písmenem a. tohoto usnesení o uzavření Smlouvy 
o nájmu nemovitosti dle přílohy č. 1 tohoto usnesení se společností JC Interiors 
Czechia s.r.o.  

  
 
Usnesení č. 6/84R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru pro zjišťovací řízení EIA 
„Rekultivace lomu Mikulovice“, oznamovatel Arange, s.r.o., Stará 1387/10, 400 01 Ústí nad 
Labem Umístění: Ústecký kraj, obec: Klášterec nad Ohří, k.ú. Mikulovice u Vernéřova   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s e  v y j a dřu j e  

dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru "Rekultivace lomu Mikulovice", oznamovatel 
Arange, s.r.o., Stará 1387/10, 400 01 Ústí nad Labem, takto:  

 
Požaduje další posuzování podle zákona č.100/2001 Sb. a to z důvodu nedostatečného zajištění 
území z hlediska technického vybavení, kontroly ukládaného odpadu a nepostačujícího zabezpečení 
přístupu v době nepřítomnosti obsluhy.    
 
 
Usnesení č. 7/84R/2011 
Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/72R/2011 ze dne 9. 3. 2011 v písm. A) odst. 1   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  měn í  

usnesení č. 31/72R/2011 ze dne 9. 3. 2011 v písm. A) odst. 1 následovně: 

Rada Ústeckého kraje doporučuje Zastupitelstvu Ústeckého kraje, rozhodnout: 

1. v souladu s § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace v programu Prevence 
kriminality v Ústeckém kraji 2011 níže uvedeným obcím: 

Město Bílina 
sídlo: Břežánská č. 50/4, 418 31 Bílina 
IČ: 00266230 
ve výši 198.000 Kč na projekt Prázdninový příměstský tábor v Bílině (na ZŠ praktická) 

Město Duchcov 
sídlo: Náměstí Republiky č. 20/5, 419 01 Duchcov 
IČ: 00266299 
ve výši 44.000 Kč na projekt Terapeutický pobyt – prázdninové pobyty 

Město Jirkov 
sídlo: Nám. Dr. E. Beneše č. 1, 431 11 Jirkov 
IČ: 00261904 
ve výši 10.000 Kč na projekt Lepší třída 
a ve výši 54.000 Kč na projekt Klidné stáří 



 4 

Město Kadaň 
sídlo: Mírové náměstí č. 1, 432 01 Kadaň 
IČ: 00261912 
ve výši 79.000 Kč na projekt Výchovně rekreační víkendové pobyty 2011, 
ve výši 70.000 Kč na projekt Společně proti kriminalitě 
a ve výši 70.000 Kč na projekt Vybavení pohovorové a výslechové místnosti na MěÚ 

Město Krásná Lípa 
sídlo: Masarykova č. 246/6, 407 46 Krásná Lípa 
IČ: 00261459 
ve výši 60.000 Kč na projekt Prevence kriminality Krásná Lípa 

Město Litoměřice 
sídlo: Mírové náměstí č. 15/7, 412 01 Litoměřice 
IČ: 00263958 
ve výši 43.000 Kč na projekt S nadějí do programu Pět P, 
ve výši 50.000 Kč na projekt Pestrým programem proti nudě, 
ve výši 16.000 Kč na projekt Pozor na zloděje 
a ve výši 39.000 Kč na projekt Chránit a pomáhat i na jízdních kolech 

Město Lom 
sídlo: nám. Republiky č. 13, 435 11 Lom 
IČ: 00266035 
ve výši 12.000 Kč na projekt Bezpečnostní stojany na kola 

Město Louny 
sídlo: Mírové náměstí č. 35, 440 01 Louny 
IČ: 00265209 
ve výši 160.000 Kč na projekt Šance 
a ve výši 91.000 Kč na projekt Mozaika 

Město Lovosice 
sídlo: Školní č. 407, 410 02 Lovosice 
IČ: 00263991 
ve výši 50.000 Kč na projekt Zabezpečení kol ochrannými prvky 

Obec Obrnice 
sídlo: Mírová č. 66, 435 21 Obrnice 
IČ: 00266116 
ve výši 181.000 Kč na projekt Asistent prevence kriminality 
a ve výši 105.000 Kč na projekt Příměstský tábor Obrnice 2011 

Město Podbořany 
sídlo: Mírová č. 615, 441 01 Podbořany 
IČ: 00265365 
ve výši 102.000 Kč na projekt Víkendové pobyty 2011 

Město Roudnice nad Labem 
sídlo: Karlovo náměstí č. 21, 413 01 Roudnice nad Labem 
IČ: 00264334 
ve výši 31.000 Kč na projekt Pokračování projektu "Úřad vstřícný k dětem" aneb…, 
ve výši 40.000 Kč na projekt Podzimní pobyt pro děti pocházející evidencí OSPOD… 
a ve výši 45.000 Kč na projekt Letní pobyt pro děti pocházející evidencí OSPOD… 

Město Šluknov 
sídlo: nám. Míru č. 1, 407 77 Šluknov 
IČ: 00261688 



 5 

ve výši 110.000 Kč na projekt Zážitkový tábor pro děti z vyloučených lokalit a podpora 
navazujících služeb 

Město Trmice 
sídlo: Fügnerova č. 448/29, 400 04 Trmice 
IČ: 00674010 
ve výši 80.000 Kč na projekt Odpolední škola 

Město Varnsdorf 
sídlo: Nám. E. Beneše č. 470, 407 47 Varnsdorf 
IČ: 00261718 
ve výši 57.000 Kč na projekt Víkendové poznávací pobyty 

Město Žatec 
sídlo: nám. Svobody č. 1, 438 01 Žatec 
IČ: 00265781 
ve výši 34.000 Kč na projekt Bezpečnostní systém FOD v Žatci, 
ve výši 60.000 Kč na projekt Prodloužený víkendový pobyt dětí 
a ve výši 60.000 Kč na projekt Víkendové pobyty pro děti z rodin ohrožených sociálním 
vyloučením v roce 2011. 

B )  u k l á d á  
Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh doporučení uvedených 
v bodě A) tohoto materiálu na nejbližším jednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
Usnesení č. 8/84R/2011 
Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace – personální 
záležitosti  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)  b e r e  n a  věd o m í  

vzdání se pracovního místa ředitelky Gymnázia Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, 
příspěvkové organizace, PaedDr. Evy Bulasové, ke dni 30. 9. 2011. 
 

B)  r o z h o d l a  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle ust. § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení 
a konkursních komisích, o vyhlášení konkursního řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele Gymnázia Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvkové organizace, dle 
přílohy č. 2 tohoto usnesení 
 

C) u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení 
Termín: 31. 1. 2012 

 
 
Usnesení č. 9/84R/2011 
Smlouva o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a společnostmi AGROFERT HOLDING, 
a.s., Lovochemie, a.s. a PREOL, a.s.  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 6 

r o z h o d l a  
o uzavření smlouvy o vzájemné spolupráci dle ust.§ 59 odst. 2 písm. e) a ust.§ 59 odst. 3 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, se 
společností Lovochemie, a.s.  se  sídlem v Lovosicích,  Terezínská 57,  PSČ:  410 17 dle 
přílohy č. 3 tohoto usnesení  

 
 
 
 
Seznam příloh  : 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 5/84R/2011    –   Smlouva o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým 

krajem a JC Interiors  Czechia s.r.o. 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 8/84R/2011       –         Náležitosti vyhlášení konkursního řízení na 

obsazení pracovního místa ředitele Gymnázia 
Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, 
příspěvkové organizace 

 
Příloha č. 3 k usnesení č. 9/84R/2011      –    .  Smlouva o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým 

krajem a společností Lovochemie, a.s. 

 

 

  
  
 



PRAGUE 1726639 (2K) 

Ústecký kraj 

- a - 

JC Interiors Czechia s.r.o. 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 

(Nájem pozemk� v k.ú. Tatinná) 

[Návrh: (Praha) 24. srpna 2011] 
P íloha . 1 k usnesení . 5/84R/2011



PRAGUE 1726639 (2K) 2 

OBSAH 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ...........................................................................................3 
2. VYMEZENÍ A VÝKLAD POJM�.............................................................................3 
3. P�EDM�T NÁJMU, Ú�EL NÁJMU A DOBA NÁJMU..........................................5 
4. NÁJEMNÉ...................................................................................................................8 
5. PRÁCE NÁJEMCE .....................................................................................................9 
6. POSTOUPENÍ TÉTO SMLOUVY NÁJEMCEM ....................................................11 
7. GEOMETRICKÉ PLÁNY.........................................................................................11 
8. P�EVOD VLASTNICKÉHO PRÁVA K POZEMKU K PRODEJI........................11 
9. P�EDKUPNÍ PRÁVO...............................................................................................13 
10. UKON�ENÍ NÁJMU............................................................................................13 
11. DALŠÍ ZÁVAZKY PRONAJÍMATELE..............................................................14 
12. ZÁRUKY PRONAJÍMATELE .............................................................................14 
13. SMLUVNÍ POKUTY ............................................................................................16 
14. OZNÁMENÍ ..........................................................................................................17 
15. JAZYK SMLOUVY ..............................................................................................18 
16. ZM�NY SMLOUVY.............................................................................................18 
17. ROZHODNÉ PRÁVO...........................................................................................18 
18. INFORMOVÁNÍ ...................................................................................................18 
19. SCHVÁLENÍ TÉTO SMLOUVY ORGÁNY PRONAJÍMATELE .....................18 



PRAGUE 1726639 (2K) 3 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 

(uzav�ená v souladu se zák. �.40/1964 Sb., ob�anský zákoník, v platném zn�ní) 

SMLUVNÍ STRANY 

1. Ústecký kraj, se sídlem Velká hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PS� 400 01, 
I�: 70892156, DI�: CZ70892156, zastoupený Janou Va	hovou, hejtmankou 
Ústeckého kraje („Pronajímatel“) 

a 

2. JC Interiors Czechia s.r.o., se sídlem Bitozeves 50, PS� 440 01, I� 28739817, 
zapsaná v obchodním rejst�íku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 29795, jednající [
] a [
], jednateli („Nájemce“) 

Pronajímatel a Nájemce spole�n� dále také jen jako „Smluvní strany“ a kterákoli 
z nich samostatn� „Smluvní strana“.  

1.  ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Vzhledem k tomu, že: 

(a) Pronajímatel je vlastníkem Pozemk�; a 

(b) Nájemce má v úmyslu si od Pronajímatele pronajmout P�edm�t nájmu za 
ú�elem realizace Projektu a p�ípadné další expanze výrobních aktivit Nájemce 
v území; a 

(c) po vydání Kolaudace má Nájemce v úmyslu odkoupit od Pronajímatele 
Pozemek k prodeji, který p�edstavuje �ást P�edm�tu nájmu, 

uzavírají Smluvní strany tuto Nájemní smlouvu („Smlouva“).  

2.  VYMEZENÍ A VÝKLAD POJM�

2.1 Nevyplývá-li ze souvislostí jinak, pak se použijí tato vymezení pojm�: 

Den zahájení  znamená den uvedený v �lánku 3.2; 

Geometrický plán �. 
137-361/2011 

znamená geometrický plán, který je definován v �lánku 7.1 této 
Smlouvy a kterým je vymezen Pozemek k prodeji; Geometrický 
plán �. 137-361/2011 tvo�í nedílnou sou�ást této Smlouvy jako 
její P�íloha �. 4A této Smlouvy;  

Geometrický plán �. 
139-361/2011 

znamená geometrický plán, který je definován v �lánku 7.2 této 
Smlouvy a kterým je vymezen Pozemek pro expanzi; 
Geometrický plán �. 139-361/2011 tvo�í nedílnou sou�ást této 
Smlouvy jako její P�íloha �. 4B této Smlouvy;  

Kolaudace znamená kolauda�ní souhlas k trvalému užívání stavby Rozší�ení 
závodu za ú�elem uvedeným v P�íloze �. 1 a 2A této Smlouvy;  



PRAGUE 1726639 (2K) 4 

Kupní smlouva znamená kupní smlouvu o p�evodu vlastnického práva k Pozemku 
k prodeji, kterou Smluvní strany uzav�ou za podmínek 
sjednaných touto Smlouvou; dohodnuté zn�ní návrhu Kupní 
smlouvy tvo�í P�ílohu �. 6 této Smlouvy; 

Nájemce znamená JC Interiors Czechia s.r.o. a právní nástupce JC Interiors 
Czechia s.r.o. a osoby, na n�ž p�ejdou v souladu s touto 
Smlouvou práva a povinnosti z této Smlouvy; 

Nájemné znamená Nájemné za Pozemek k prodeji, v�etn� Sníženého 
Nájemného za Pozemek k prodeji, spolu s Nájemným za Pozemek 
pro expanzi. 

Podmínky má význam uvedený v �lánku 8.4 písm. (a) této Smlouvy; 

Projekt znamená výstavbu Rozší�ení závodu (za ú�elem výroby popsané 
v P�íloze �. 1 této Smlouvy) a související infrastruktury, jak je 
blíže popsáno v P�íloze �. 1 této Smlouvy a jak je vyzna�eno na 
plánech v P�íloze �. 2A této Smlouvy; 

Práce Nájemce znamená práce spo�ívající v realizaci Projektu; 

Pronajímatel znamená Ústecký kraj a p�ípadné právní nástupce coby vlastníky 
P�edm�tu nájmu; 

Pozemek k prodeji znamená pozemek, který je tvo�en �ástmi ploch pozemk� parc. �. 
st. 73, 554/1, 554/7 a 554/8 a celou plochou pozemku parc. �. st. 
74, vše v k.ú. Tatinná, je vyzna�en v Geometrickém plánu �. 137-
361/2011 jako pozemek parc.�. 554/25 o celkové vým��e 38.060 
m2 a který p�edstavuje �ást P�edm�tu nájmu; 

Pozemek 
pro expanzi 

znamená pozemek, který je tvo�en �ástmi ploch pozemk� parc. �. 
554/1, 554/7 a 554/8, vše v k.ú. Tatinná, je vyzna�en 
v Geometrickém plánu �. 139-361/2011 jako pozemek parc.�. 
554/26 o celkové vým��e 20.724 m2 a který p�edstavuje �ást 
P�edm�tu nájmu; 

Pozemky znamená následující pozemky:  

(a) parc.�. 554/1 o vým��e  107.533 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha;  

(b) parc.�. 554/7 o vým��e  24.590 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha; 

(c) parc.�. 554/8 o vým��e  138.495 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha; 

(d) st.�. 73 o vým��e 347 m2, druh pozemku: zastav�ná plocha 
a nádvo�í; 

(e) st.�. 74 o vým��e  38 m2, druh pozemku: zastav�ná plocha 
a nádvo�í; 



PRAGUE 1726639 (2K) 5 

jež jsou ke dni podpisu této Smlouvy ve vlastnictví Pronajímatele 
a jež jsou vedeny v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
ú�adem pro Ústecký kraj, katastrální pracovišt� Žatec, na listu 
vlastnictví �íslo 31 pro katastrální území Tatinná, obec Bitozeves, 
vše dle �áste�ného výpisu z katastru nemovitostí, jehož kopie 
tvo�í P�ílohu �. 5 této Smlouvy; 

P�edm�t nájmu  znamená pozemky ozna�ené touto Smlouvou jako Pozemek 
k prodeji a Pozemek pro expanzi;  

Rozhodnutí 
o umíst�ní stavby 

znamená územní rozhodnutí  o umíst�ní stavby, územní souhlas 
nebo ve�ejnoprávní smlouva k umíst�ní stavby, které  bude 
vydáno p�íslušným ú�adem a  bude umož	ovat umíst�ní Projektu 
na Pozemku k prodeji; 

Stavební povolení znamená stavební povolení, ohlášení nebo ve�ejnoprávní smlouva 
k provedení stavby k realizaci Projektu, které  bude vydáno 
p�íslušným ú�adem, nebo certifikát autorizovaného inspektora 
k provedení stavby, vše bude vydáno na základ� Rozhodnutí o 
umíst�ní stavby; 

Smlouva znamená tuto Nájemní smlouvu v�etn� ujednání vztahujících se 
k uzav�ení Kupní smlouvy k Pozemku k prodeji a ujednání 
vztahující se k p�edkupnímu právu k Pozemku pro expanzi;  

Rozhodnutí Rozhodnutí o poskytnutí dotace z prost�edk� státního rozpo�tu 
a zvláštního ú�tu Ministerstva financí �R – zm�na �. 4, eviden�ní 
�íslo ISPROFIN 222232 0014; 

Smlouva s �R-MO Smlouva o bezúplatném p�evodu vlastnictví státu (Letišt� Žatec 
a p�ilehlé satelity) �. 21834934 na Ústecký kraj; 

Rozší�ení závodu  znamená rozší�ení výrobní a skladové budovy a související 
infrastruktury, která je ke dni uzav�ení této smlouvy stavebn�
dokon�ena na �ástech pozemku parc. �. 554/1 a st. 74 v k.ú. 
Tatinná, p�i�emž toto rozší�ení bude vybudován v rámci Projektu 
na Pozemku k prodeji za ú�elem výroby blíže popsané v P�íloze 
�. 1; Rozší�ení závodu je blíže popsáno v P�ílohách �. 1 a 2A této 
Smlouvy. 

3.  P�EDM�T NÁJMU, Ú�EL NÁJMU A DOBA NÁJMU 

3.1 Pronajímatel tímto pronajímá Nájemci a Nájemce tímto od Pronajímatele p�ejímá do 
nájmu  

(i) Pozemek k prodeji, a to za ú�elem uskute�n�ní výstavby Rozší�ení závodu 
a za ú�elem provozování Rozší�ení závodu po dobu od vydání Kolaudace do 
zápisu vlastnických práv Nájemce k P�edm�tu nájmu v katastru nemovitostí, a  



PRAGUE 1726639 (2K) 6 

(ii) Pozemek pro expanzi, a to za ú�elem eventuálního dalšího rozší�ení závodu 
Nájemce. Nájemce není oprávn�n Pozemek pro expanzi využít k jinému ú�elu. 

3.2 Tato Smlouva se uzavírá na dobu ur�itou, která za�íná b�žet v den podpisu této 
Smlouvy („Den zahájení“). 

3.3 Pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak, nájem P�edm�tu nájmu podle této 
Smlouvy skon�í následovn�: 

(a) Jestliže dojde k uzav�ení Kupní smlouvy mezi Nájemcem a Pronajímatelem 
v souladu s �lánkem 8. této Smlouvy, nájem Pozemku k prodeji podle této 
Smlouvy skon�í v den, kdy vlastnické právo Nájemce k Pozemku k prodeji 
bude zapsáno do katastru nemovitostí, a nájem Pozemku pro expanzi podle 
této Smlouvy skon�í uplynutím lh�ty [5 (p�ti) let ] ode Dne zahájení. 

(b) Jestliže Nájemce nevyzve Pronajímatele k uzav�ení Kupní smlouvy v souladu 
s �lánkem 8. této Smlouvy, a�koli budou spln�ny Podmínky, a neu�iní tak ani 
b�hem dodate�ného dvoum�sí�ního období, nájem P�edm�tu nájmu skon�í 
uplynutím tohoto dodate�ného dvoum�sí�ního období. Pro tento p�ípad 
skon�ení nájmu dále platí, že Nájemce je povinen uhradit Pronajímateli 
veškeré náklady, které m�l Pronajímatel v souvislosti s touto Smlouvou.  

(i) V p�ípad� ukon�ení nájmu k P�edm�tu nájmu zp�sobem uvedeným v písm. 
(b) �lánku 3.3 této Smlouvy, je Nájemce povinen uvést P�edm�t nájmu do 
p�vodního stavu (stav p�ed po�átkem užívání P�edm�tu nájmu) na vlastní 
náklad. Pokud tak Nájemce neu�iní ve lh�t� 4 m�síc� následujících po m�síci, 
ve kterém skon�il nájem P�edm�tu nájmu, je Pronajímatel oprávn�n uvést 
P�edm�t nájmu do p�vodního stavu a p�eú�tovat Nájemci veškeré náklady, 
které mu takto vznikly. P�i výb�ru zhotovitele odstran�ní stavby Nájemce 
postupuje Pronajímatel v souladu se zákonem o ve�ejných zakázkách se 
základním hodnotícím kritériem nejnižší nabídkové ceny. Náklady 
Pronajímatele je povinen Nájemce uhradit do 14 dní od obdržení vyú�tování 
Pronajímatele. 

(c) Jestliže Nájemce vyzve Pronajímatele k uzav�ení Kupní smlouvy v souladu 
s �lánku 8. této Smlouvy a Pronajímatel neuzav�e Kupní smlouvu ve lh�t�
stanovené v �lánku 8.4 písm. (c) této Smlouvy a neu�iní tak ani b�hem 
dodate�ného jednom�sí�ního období, nájem P�edm�tu nájmu podle této 
Smlouvy kon�í uplynutím tohoto dodate�ného jednom�sí�ního období. 
Pronajímatel je povinen v tomto p�ípad� uhradit Nájemci veškeré náklady, 
které m�l Nájemce v souvislosti s uskute�	ováním Projektu; povinnost 
Pronajímatele k náhrad� škody není ustanovením tohoto odstavce dot�ena. 

P�edchozí dv� v�ty se neuplatní v p�ípad� postupu dle �lánku 13.7 této 
Smlouvy, p�i�emž v takovém p�ípad� platí, že: 

(1) nájem Pozemku k prodeji skon�í v den, kdy dojde k zápisu vlastnického 
práva Nájemce k Pozemku k prodeji do katastru nemovitostí na základ�
rozhodnutí p�íslušného soudu o nahrazení projevu v�le, a nájem Pozemku pro 
expanzi skon�í uplynutím lh�ty [5 (p�ti) let ] ode Dne zahájení; nebo  



PRAGUE 1726639 (2K) 7 

(2) dojde-li k pravomocnému zamítnutí žaloby na nahrazení projevu v�le 
podle �lánku 13.7 této Smlouvy, nájem P�edm�tu nájmu skon�í dnem nabytí 
právní moci rozhodnutí p�íslušného soudu o zamítnutí žaloby na nahrazení 
projevu v�le (nedohodnou-li se Smluvní strany v takovém p�ípad� jinak).  

(i) V p�ípad� skon�ení nájmu P�edm�tu nájmu z d�vodu uvedeného v prvních 
dvou v�tách písm. (c) �lánku 3.3 této Smlouvy,  po úhrad� veškerých náklad�, 
které m�l Nájemce v souvislosti s uskute�	ováním Projektu, a veškeré škody 
vzniklé Nájemci, se stane vlastníkem stavby Rozší�ení závodu Pronajímatel; 
pro tyto ú�ely Smluvní strany podepíší p�íslušnou kupní smlouvu a návrh na 
vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. Pokud se Pronajímatel 
nestane podle p�edchozí v�ty vlastníkem stavby Rozší�ení závodu, je Nájemce 
povinen uvést P�edm�t nájmu do p�vodního stavu (stav p�ed po�átkem užívání 
P�edm�tu nájmu) na vlastní náklad ve lh�t� 4 m�síc� následujících po m�síci, 
ve kterém tato Smlouva skon�ila. Takto vzniklé náklady Nájemce se stanou 
sou�ástí pohledávky Nájemce proti Pronajímateli podle písm. (c) �lánku 3.3 
této Smlouvy. P�i výb�ru zhotovitele odstran�ní stavby Nájemce postupuje tak, 
že zhotovitel bude vybrán na základ� výb�rového �ízení, do kterého budou 
p�izváni minimáln� 3 (t�i) dodavatelé, p�i�emž základním hodnotícím 
kritériem bude nejnižší nabídková cena. Tento bod Smlouvy se neužije pokud 
dojde ke skon�ení nájmu z d�vodu právní moci rozhodnutí p�íslušného soudu 
o zamítnutí žaloby na nahrazení projevu v�le dle �lánku 13.7 této Smlouvy a 
v p�ípad�, kdy dojde k zápisu vlastnického práva Nájemce k Pozemku 
k prodeji do katastru nemovitostí na základ� rozhodnutí p�íslušného soudu o 
nahrazení projevu v�le. 

(d) V p�ípad�, že Nájemce nezíská ve lh�t� do 31.12.2014 pravomocné Stavební 
povolení, nájem P�edm�tu nájmu skon�í uplynutím dne 31.12.2014. Nájemce 
je povinen uvést P�edm�t nájmu do p�vodního stavu (stav p�ed po�átkem 
užívání P�edm�tu nájmu), p�i�emž ujednání �lánku 3.3 písm. (b) bodu (i) této 
Smlouvy pro tento p�ípad platí obdobn�. 

(e) V p�ípad�, že Nájemce nezíská ve lh�t� do 31.12.2016 Kolaudaci, nájem 
P�edm�tu nájmu skon�í uplynutím dne 31.3.2017, pokud se Smluvní strany 
nedohodnou jinak nebo pokud se nejedná o postup dle �lánku 3.3. písm. (f) 
níže. Nájemce je povinen uvést P�edm�t nájmu do p�vodního stavu (stav p�ed 
po�átkem užívání P�edm�tu nájmu), p�i�emž ujednání �lánku 3.3 písm. (b) 
bodu (i) této Smlouvy pro tento p�ípad platí obdobn�. 

(f) Pokud získá Nájemce ve lh�t� do 31.12.2016 povolení k p�ed�asnému užívání 
stavby Rozší�ení závodu nebo rozhodnutí o uložení provedení zkušebního 
provozu Rozší�ení závodu, kon�í nájem P�edm�tu nájmu, pokud se Smluvní 
strany nedohodnou jinak, uplynutím lh�t stanovených p�íslušnými správními 
orgány pro p�ed�asné užívání stavby nebo zkušební provoz Rozší�ení závodu 
(které mohou být p�íslušnými rozhodnutími správních orgán� i prodlouženy), 
jestliže v t�chto lh�tách Nájemce nezíská Kolaudaci. Nebudou-li p�íslušnými 
správními orgány stanoveny lh�ty pro p�ed�asné užívání stavby nebo zkušební 
provoz Rozší�ení závodu, platí, že nájem P�edm�tu nájmu kon�í dnem 
31.12.2018, jestliže do této doby Nájemce nezíská Kolaudaci. Podmínkou pro 
takové prodloužení lh�t je, že nájemce P�edm�t nájmu užívá pouze pro ú�ely 
vymezené v �lánku 3.4 této Smlouvy, resp. pro p�ípravu výstavby staveb pro 



PRAGUE 1726639 (2K) 8 

tyto ú�ely. V p�ípad� skon�ení nájmu podle tohoto písm. (f) �lánku 3.3 této 
Smlouvy je Nájemce povinen uvést P�edm�t nájmu do p�vodního stavu (stav 
p�ed po�átkem užívání P�edm�tu nájmu), p�i�emž ujednání �lánku 3.3 písm. 
(b) bod (i) této Smlouvy pro tento p�ípad platí obdobn�.  

3.4 Nájemce potvrzuje, že byl p�ed uzav�ením této Smlouvy seznámen s Rozhodnutím o 
poskytnutí dotace z prost�edk� státního rozpo�tu a zvláštního ú�tu Ministerstva 
financí �R – zm�na �. 4, eviden�ní �íslo ISPROFIN 222232 0014 a zavazuje se 
respektovat zvláštní užívání a postupy plynoucí z tohoto Rozhodnutí pro užívání 
P�edm�tu nájmu. Nájemce tímto výslovn� prohlašuje, že nebude požadovat náhradu 
svých náklad� vynaložených na uskute�n�ní Projektu, ani nebude požadovat slevu na 
nájemném z d�vodu, že uskute�	uje nebo uskute�nil Projekt; toto prohlášení se 
nevztahuje na situaci popsanou v písm. (c) �lánku 3.3 této Smlouvy. 

3.5 Nájemce prohlašuje že byl seznámen s obsahem Smlouvy s �R-MO a je si v�dom 
a zavazuje se do 30.9.2019 bezvýhradn� dodržet podmínky využití P�edm�tu nájmu 
stanovené v Rozhodnutí, tj. užít P�edm�t nájmu v souladu s ujednáním �lánku 3.1 této 
Smlouvy. 

3.6 Nájemce se výslovn� zavazuje, že bude Pozemek k prodeji užívat pouze pro ú�ely 
výstavby Rozší�ení závodu a za ú�elem jeho provozování - výroby popsané v P�íloze 
�. 1 této Smlouvy- po dobu od vydání Kolaudace (p�ípadn� povolení k p�ed�asnému 
užívání stavby Rozší�ení závodu nebo rozhodnutí o uložení provedení zkušebního 
provozu Rozší�ení závodu) do zápisu vlastnických práv Nájemce k Pozemku k prodeji 
v katastru nemovitostí. Nájemce prohlašuje, že Projekt odpovídá investi�nímu zám�ru 
p�edloženému Pronajímatelem Ministerstvu pr�myslu a obchodu �R za ú�elem 
vydání souhlasu pro vstup Nájemce jako investora do pr�myslové zóny Triangle. 
Nájemce se výslovn� zavazuje, že bude Pozemek pro expanzi užívat pouze v souladu 
s ú�elem, tak jak je uvedeno v �lánku 3.1 bod (ii) této Smlouvy. 

3.7 Nájemce není oprávn�n podnajmout P�edm�t nájmu t�etí osob�. 

4.  NÁJEMNÉ  

4.1 Nájemce se zavazuje, že za užívání Pozemku k prodeji bude Pronajímateli hradit 
nájemné ve výši 190.300,- K� (slovy: sto devadesát tisíc t�i sta korun �eských) za rok 
(vypo�tené jako násobek vým�ry Pozemku k prodeji a �ástky 5,- K� za 1m2 Pozemku 
k prodeji za rok) („Nájemné za Pozemek k prodeji“) plus p�íslušná DPH, pokud se 
bude na pronájem vztahovat; m�sí�ní nájemné tedy �iní 15.858,33 K�. 

4.2 Strany se dohodly, že v období od Dne zahájení do posledního dne kalendá�ního 
m�síce, v n�mž nabude Stavební povolení k Rozší�ení závodu právní moci, bude 
Nájemce platit ro�ní nájemné za Pozemek k prodeji ve výši 1 K� za 1 m2(slovy: jedna 
koruna �eská) (dále jen „Snížené Nájemné za Pozemek k prodeji“), m�sí�ní Snížené 
Nájemné za Pozemek k prodeji tedy �iní 3.171,66 K� (slovy: t�i tisíce sto sedmdesát 
jedna korun �eských a šedesát šest halé��), p�i�emž po�ínaje prvním dnem 
kalendá�ního m�síce následujícího po m�síci, v n�mž nabylo Stavební povolení 
právní moci, se bude hradit plná výše Nájemného za Pozemek k prodeji, jak je 
vymezena v �lánku 4.1 této Smlouvy. Nájemce uhradí celkové Snížené Nájemné za 
Pozemek k prodeji za celé období, na které se Snížené Nájemné za Pozemek k prodeji 



PRAGUE 1726639 (2K) 9 

vztahuje spole�n� s m�sí�ním Nájemným za Pozemek k prodeji za první kalendá�ní 
m�síc, v n�mž se bude hradit Nájemné za Pozemek k prodeji v plné výši. 

4.3 Nájemce se zavazuje, že za užívání Pozemku pro expanzi bude Pronajímateli hradit 
nájemné ve výši 20.724,- K� (slovy: dvacet tisíc sedm set dvacet �ty�i koruny �eské) 
za rok (vypo�tené jako násobek vým�ry Pozemku pro expanzi a �ástky 1,-K� za 1m2

Pozemku pro expanzi za rok) („Nájemné za Pozemek pro expanzi“) plus p�íslušná 
DPH, pokud se bude na pronájem vztahovat; m�sí�ní Nájemné za Pozemek pro 
expanzi tedy �iní 1.727,- K�. 

4.4 Nájemné za Pozemek k prodeji a Nájemné za Pozemek pro expanzi (v�etn� p�íslušné 
DPH), pokud se bude na pronájem vztahovat bude hrazeno m�sí�n� k 15 dni b�žného 
kalendá�ního m�síce (ustanovení �lánku 4.2 výše z�stává nedot�eno). 

5.  PRÁCE NÁJEMCE 

5.1 Pro ú�ely územního �ízení o vydání Rozhodnutí o umíst�ní stavby a pro ú�ely 
stavebního �ízení o vydání Stavebního povolení Pronajímatel souhlasí s umíst�ním 
Projektu na Pozemku k prodeji. Pronajímatel dále tímto, pro ú�ely územního �ízení a 
stavebního �ízení týkajících se dalšího rozší�ení závodu Nájemce na P�edm�tu nájmu, 
souhlasí s dalším rozší�ením závodu Nájemce na P�edm�tu nájmu, které je popsáno 
v P�íloze �. 1 této Smlouvy a je vyzna�eno na plánech v P�íloze �. 2B této Smlouvy. 

5.2 Nájemce se zavazuje získat veškerá rozhodnutí a povolení umož	ující výstavbu 
Projektu, zejména Rozhodnutí o umíst�ní stavby, Stavební povolení a Kolaudaci. 
Nájemce je povinen do 31.12.2014 prokázat Pronajímateli okolnost, že bylo ve v�ci 
vydání Stavebního povolení zahájeno p�íslušné správní �ízení v�cn� a místn�
p�íslušným správním orgánem. 

5.3 Jakmile bude vydáno a nabude právní moci Stavební povolení, bude Nájemce 
oprávn�n zahájit provád�ní stavebních prací za ú�elem výstavby Rozší�ení závodu. 

5.4 Nájemce si na vlastní náklady z�ídí napojení Projektu na následující inženýrské sít�: 

(a) Plyn, 

(b) Elekt�ina – VN 

(c) Splašková kanalizace 

(d) Deš�ová kanalizace 

(e) Vedení NN – telekomunikace  

(f) vodovod pitný 

(g) vodovod pr�myslový 

5.5 Pronajímatel se zavazuje po spln�ní Podmínek a sou�asn� s Kupní smlouvu (tj. ve 
lh�t� pro uzav�ení Kupní smlouvy dle �lánku 8.4(c) této Smlouvy) uzav�ít 
s Nájemcem smlouvy o z�ízení úplatných v�cných b�emen spo�ívajících v právu 
Nájemce: 



PRAGUE 1726639 (2K) 10 

(a) vybudovat a provozovat na �ásti sousedního pozemku Pronajímatele parc. �. 
554/22; 889/3;889/4 p�ípojky všech inženýrských sítí popsaných v �lánku 5.4 
této Smlouvy;  

(b) vybudovat a provozovat komunikaci k Rozší�ení závodu napojením na 
komunikaci III/25021 jak je vyzna�ena na plánu v P�íloze �. 2A této Smlouvy;  

(c) vjížd�t na P�edm�t nájmu od komunikace III/25021 severn� od Rozší�ení 
závodu z míst ur�ených na plánech v P�íloze �. 2A této Smlouvy;  a 

V�cná b�emena dle výše uvedeného budou z�ízena in rem ve prosp�ch pozemk�
tvo�ících P�edm�t nájmu a výše úplaty za z�ízení v�cných b�emen bude odpovídat 
obvyklé výši úplaty za z�ízení obdobných v�cných b�emen v daném míst� a �ase. 
Pronajímatel souhlasí se vstupem na p�edm�tné pozemky za ú�elem realizace p�ípojek 
na inženýrské sít� dle �lánku 5.4 této Smlouvy. 

5.6 Pronajímatel Nájemci umožní bezplatné napojení na inženýrské sít� uvedené v �lánku 
5.4 této Smlouvy, které jsou ve vlastnictví Pronajímatele. Nájemce vybuduje p�ípojky 
k inženýrským sítím, které povedou z Rozší�ení závodu až k bod�m napojení, na 
vlastní náklady. Pronajímatel zaru�uje, že body napojení k inženýrským sítím se 
budou nacházet maximáln� 50 metr� od hranice Pozemku k prodeji. Smluvní strany 
se zavazují do dvou m�síc� od dne podpisu této Smlouvy uzav�ít Plánovací smlouvu, 
která stanoví bližší podmínky odvodu vyprodukovaných odpadních vod a napojení na 
inženýrské sít� uvedené v �lánku 5.4 této Smlouvy tak, aby byly zajišt�ny požadavky 
Nájemce, a která bude obsahovat závazek Pronajímatele zajistit likvidaci odpadních 
vod vyprodukovaných v Rozší�ení závodu bu� prost�ednictvím stávající �isti�ky 
odpadních vod, nov� plánované �isti�ky odpadních vod. Smluvní strany se dohodly, 
že Pronajímatel je oprávn�n zajistit odvod odpadních vod do jímky odpadních vod 
vybudované na pozemku Pronajímatele a zajistit další nakládání s nimi v souladu 
s právními p�edpisy na sv�j vlastní náklad.  

5.7 Nájemce je povinen p�i užívání P�edm�tu nájmu respektovat ustanovení všech 
relevantních všeobecn� závazných a provád�cích právních p�edpis�.  

5.8 Za podmínek uložených v Rozhodnutí je Nájemce povinen vždy k 20. lednu 
následujícího roku podat Pronajímateli zprávu o stavu p�ípravy a realizace Projektu se 
stavem k 31.12. roku p�edchozího. V této informaci uvede dále jméno investora, 
za�azení investi�ního zám�ru podle OKE� (CZ-NACE), plochu pozemk� v nájmu 
investora, plochu zastav�nou výrobními objekty, dosud realizovanou výši investice, 
po�et dosud vytvo�ených pracovních míst. Ke zpráv� p�iloží všechna relevantní 
rozhodnutí, která mu byla v uplynulém kalendá�ním roce vydána orgány ve�ejné 
správy v souvislosti s p�ípravou a výstavbou jeho zám�ru (územní povolení, stavební 
rozhodnutí, rozhodnutí o zkušebním provozu, atd.). Pro zamezení pochybnostem 
v p�ípad�, že Rozhodnutí nebude vyžadovat spln�ní uvedené informa�ní povinnosti, 
ú�innost tohoto �lánku 5.8 zanikne. 

5.9 Nájemce prokáže Pronajímateli, že provedl zkoušku možnosti zasakování �istých 
deš�ových vod ze st�ech jeho budov do okolního terénu zejména pro ú�el získání 
územního rozhodnutí. V p�ípad�, že bude zkouška zasakování úsp�šná, Nájemce 
up�ednostní tento zp�sob odvodu �istých deš�ových vod ze st�ech jeho budov do 
okolního terénu p�i žádosti o územní rozhodnutí a stavební povolení a navrhne 



PRAGUE 1726639 (2K) 11 

s ohledem na po�izovací náklady nejefektivn�jší �ešení. Podrobné technické �ešení 
bude sou�ástí projektu Nájemce. 

6.  POSTOUPENÍ TÉTO SMLOUVY NÁJEMCEM 

6.1 Nájemce je oprávn�n se souhlasem Pronajímatele postoupit veškerá práva 
a povinnosti z této Smlouvy na t�etí osobu. Pro tyto ú�ely Nájemce písemn� sd�lí 
Pronajímateli identifikaci zamýšleného nabyvatele t�chto práv a povinností z této 
Smlouvy („Nabyvatel“) a Pronajímatel se v p�ípad� ud�lení souhlasu dle p�edchozí 
v�ty zavazuje podepsat jakoukoli t�ístrannou smlouvu s Nájemcem a Nabyvatelem, 
p�ípadn� dohodu o ukon�ení nájmu dle této Smlouvy a novou smlouvu o nájmu 
s Nabyvatelem, p�i�emž podmínky takové nové smlouvy budou identické jako 
podmínky sjednané v této Smlouv�. 

6.2 Smluvní strany se dohodly, že Pronajímatel ud�lí souhlas dle �lánku 6.1 této Smlouvy 
v p�ípad�, že: 

(a) p�evod práv a povinností Nájemce dle této Smlouvy se bude týkat Nabyvatele, 
který bude spl	ovat podmínky Programu na podporu rozvoje pr�myslových 
zón a Programu na podporu podnikatelských nemovitostí a infrastruktury 
a podmínky Rozhodnutí; a 

(b) t�ístranná smlouva zamýšlená �lánkem 6.1 bude zajiš�ovat postoupení 
veškerých práv a p�evod veškerých povinností dle této Smlouvy 
v nezm�n�ném rozsahu s výjimkou práv a/nebo povinností v tu dobu 
konzumovaných v d�sledku spln�ní p�íslušného závazku. 

7.  GEOMETRICKÉ PLÁNY 

7.1 Pronajímatel prohlašuje, že spole�nost MESS GEO s.r.o. vyhotovila dne 26.8.2011 
Geometrický plán �. 137-361/2011, kterým vymezila Pozemek k prodeji. 
Geometrický plán �. 137-361/2011 tvo�í P�ílohu �. 4A této Smlouvy. 

7.2 Pronajímatel prohlašuje, že spole�nost MESS GEO s.r.o. vyhotovila dne [
] 
Geometrický plán �. 139-361/2011, kterým vymezila Pozemek pro expanzi. 
Geometrický plán �. 139-361/2011 tvo�í P�ílohu �. 4B této Smlouvy. 

7.3 Bude-li v souvislosti s Geometrickým plánem �. 137/361/2011 a/nebo v souvislosti 
s Geometrickým plánem �. 139-361/2011 pot�eba zajistit, aby p�íslušný stavební ú�ad 
vydal územní rozhodnutí o d�lení a scelení pozemk�, pop�. aby vydal souhlas 
s d�lením a scelením pozemk�, zavazuje se Pronajímatel takové územní rozhodnutí 
a/nebo takový souhlas zajistit na vlastní náklady tak, aby takové územní rozhodnutí 
nabylo právní moci a/nebo takový souhlas byl vydán nejpozd�ji do 3 (t�í) m�síc� od 
data spln�ní Podmínky dle �lánku 8.4 písm. (a) bod (i) této Smlouvy. Tím není 
dot�eno právo Nájemce zajistit vydání územního rozhodnutí o d�lení a scelení 
pozemk�, pop�. vydání souhlasu s d�lením a scelením pozemk� v p�ípad�, že tak 
neu�iní Pronajímatel. 

8.  P�EVOD VLASTNICKÉHO PRÁVA K POZEMKU K PRODEJI 

8.1 Smluvní strany se dohodly, že za podmínek sjednaných v této �ásti 8. této Smlouvy 
bude mezi nimi uzav�ena Kupní smlouva, jejímž p�edm�tem bude Pozemek k prodeji.  



PRAGUE 1726639 (2K) 12 

8.2 Smluvní strany se tímto dohodly a prohlašují, že Kupní smlouva (ve zn�ní, které tvo�í 
P�ílohu �. 6 této Smlouvy) má podobu, kterou Smluvní strany co do celkového obsahu 
projednaly a odsouhlasily, a že s výjimkou záležitostí uvedených v �lánku 8.3 níže 
nelze p�ed podpisem Kupní smlouvy provád�t žádné další zm�ny nebo dopln�ní, 
pokud se na tom Smluvní strany výslovn� písemn� nedohodnou. Návrh Kupní 
smlouvy tvo�í nedílnou sou�ást této Smlouvy jako její P�íloha �. 6 této Smlouvy. 

8.3 P�ed podpisem Kupní smlouvy lze do ní zahrnout následující informace a/nebo 
zm�ny: 

(a) dokon�ení �ástí textu Kupní smlouvy, které jsou v ní ozna�eny hranatými 
závorkami; a 

(b) dopln�ní a/nebo aktualizace p�íloh ke Kupní smlouv�. 

8.4 Smluvní strany se dohodly, že:  

(a) podmínky pro uzav�ení Kupní smlouvy jsou:  

(i) vydání Kolaudace; a 

(ii) nabytí právní moci územního rozhodnutí o d�lení a scelení pozemk� a/nebo 
vydání souhlasu s d�lením a scelením pozemk� dle �lánku 7.3 této Smlouvy, 

(spole�n� dále jen jako „Podmínky“).  

(b) K uzav�ení Kupní smlouvy vyzve Nájemce Pronajímatele, a to b�hem 
30 (t�iceti) kalendá�ních dní poté, kdy budou spln�ny Podmínky, p�i�emž tato 
lh�ta m�že být prodloužena v souladu s ustanovením �lánku 12.3 této 
Smlouvy. Závazek Smluvních stran uzav�ít Kupní smlouvu zaniká v p�ípad�, 
že:  

(i) Podmínka dle �lánku 8.4 písm. (a) bodu (i) nebude spln�na do 31.12.2016; 
v p�ípad�, že však budou spln�ny podmínky, aby platily prodloužené lh�ty pro 
vydání Kolaudace stanovení v �lánku 3.3 písm. (f) této Smlouvy, zaniká 
závazek Smluvních stran uzav�ít Kupní smlouvu pouze v p�ípad�, že 
podmínka dle �lánku 8.4 písm. (a) bodu (i) nebude spln�na ve lh�tách 
prodloužených dle �lánku 3.3 písm. (f) této Smlouvy, nebo 

(ii) Podmínka dle �lánku 8.4 písm. (a) bodu (ii) nebude spln�na do 6 (šesti) 
m�síc� od vydání Kolaudace.  

(c) Kupní smlouva bude uzav�ena do 60 (šedesáti) dn� poté, kdy Nájemce vyzve 
Pronajímatele k jejímu uzav�ení dle písm. (b) výše, p�i�emž tato lh�ta m�že 
být prodloužena v souladu s ustanovením �lánku 12.3 této Smlouvy. 

(d) V p�ípad�, že dojde k marnému uplynutí lh�ty pro uzav�ení Kupní smlouvy 
dle písm. (c) výše z d�vodu na stran� Pronajímatele, použije se p�im��en�
�lánek 3.3 písm. (c) bod (i) této Smlouvy; v p�ípad�, že dojde k marnému 
uplynutí lh�ty pro uzav�ení Kupní smlouvy dle písm. (c) výše z d�vodu na 
stran� Nájemce, použije se p�im��en� �lánek 3.3 písm. (b) bod (i) této 
Smlouvy. 



PRAGUE 1726639 (2K) 13 

8.5 Smluvní strany konstatují, že tato �ást 8. Smlouvy má povahu smlouvy o uzav�ení 
budoucí kupní smlouvy ve smyslu zákona �. 40/1964 Sb., ob�anský zákoník, ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis�. 

9.  P�EDKUPNÍ PRÁVO 

9.1 Smluvní strany se tímto dohodly, že v p�ípad�, že Pronajímatel bude mít v úmyslu 
p�evést vlastnické právo k Pozemku pro expanzi, nabídne Pozemek pro expanzi 
k prodeji za tržní cenu Nájemci, p�i�emž taková tržní cena bude stanovena na základ�
znaleckého posudku. Podmínkou pro p�evod vlastnického práva k Pozemku pro 
expanzi je soulad takového p�evodu s podmínkami vyplývajícími z Rozhodnutí. 
Smluvní strany se dohodly, že nejpozd�ji do konce 3. (t�etího) kalendá�ního m�síce 
následujícího po m�síci, ve kterém byla Nájemci doru�ena nabídka k odkupu 
Pozemku pro expanzi a znalecký posudek stanovující výši kupní ceny, bude Nájemce 
povinen doru�it Pronajímateli vyjád�ení, zda využije p�edkupního práva k Pozemku 
pro expanzi. 

10.  UKON�ENÍ NÁJMU 

10.1 Tato Smlouva a Nájem kon�í primárn� zp�sobem stanoveným v �lánku 3.3 této 
Smlouvy. 

10.2 Smluvní strany mohou nájem kdykoli ukon�it vzájemnou písemnou dohodou. 

10.3 Pronajímatel je oprávn�n tuto Smlouvu vypov�d�t na základ� písemné výpov�di 
s dvoum�sí�ní výpov�dní lh�tou v následujících p�ípadech: 

(a) Nájemce je déle než t�i m�síce v prodlení s platbou Nájemného; 

(b) Nájemce užívá P�edm�t nájmu v rozporu s ustanoveními �lánku 3.1, 3.4 a 3.5 
této Smlouvy, pokud nebude dosaženo nápravy do 30 (t�iceti) kalendá�ních 
dní ode dne doru�ení upozorn�ní Pronajímatele; 

V p�ípad� výpov�di Pronajímatele dle tohoto �lánku 10.3 je Nájemce povinen uvést 
P�edm�t nájmu do p�vodního stavu (stav p�ed po�átkem užívání P�edm�tu nájmu) na 
vlastní náklad, p�i�emž ujednání �lánku 3.3 písm. (b) bod (i) této Smlouvy pro tento 
p�ípad platí obdobn�. 

10.4 Nájemce je oprávn�n tuto Smlouvu vypov�d�t na základ� písemné výpov�di 
s dvoum�sí�ní výpov�dní lh�tou v následujících p�ípadech: 

(a) Pronajímatel porušuje své povinnosti dle této Smlouvy, pokud nebude 
dosaženo nápravy v p�im��ené lh�t�; pro tento p�ípad se ujednání �lánku 3.3 
písm. (c) bod (i) této Smlouvy užije obdobn�;  

(b) v souladu s �lánkem 10.5 níže. 

10.5 Nájemce má dále právo vypov�d�t tuto Smlouvu z jakéhokoli d�vodu. Ve výpov�di je 
Nájemce povinen uvést d�vod výpov�di. Nájemce však není oprávn�n vypov�d�t tuto 
Smlouvu z d�vod�, na které se vztahuje ujednání �lánku 3.3 písm. (b), 3.3 písm. (c), 
3.3 písm. (d) a 3.3 písm. (e) této Smlouvy. Nájemce je povinen uvést P�edm�t nájmu 
do p�vodního stavu (stav p�ed po�átkem užívání P�edm�tu nájmu) na vlastní náklad, 



PRAGUE 1726639 (2K) 14 

p�i�emž ujednání �lánku 3.3 písm. (b) bod (i) této Smlouvy pro tento p�ípad platí 
obdobn�.  

10.6 V p�ípad� jakékoli výpov�di po�íná výpov�dní lh�ta b�žet prvním dnem m�síce 
následujícím po m�síci, ve kterém byla výpov�� doru�ena jejímu p�íjemci.  

10.7 V p�ípad� jakékoli zm�ny vlastnictví P�edm�tu nájmu má Nájemce právo vypov�d�t 
tuto Smlouvu na základ� písemné výpov�di s výpov�dní lh�tou v délce 3 (t�ech) 
m�síc�. 

10.8 Smluvní strany sjednávají, že p�i skon�ení nájmu podle �lánku 3.3 a p�i skon�ení 
nájmu výpov�dí podle �ásti 10 této Smlouvy, zaniká smlouva o uzav�ení budoucí 
kupní smlouvy dle �ásti 8. této Smlouvy. 

11.  DALŠÍ ZÁVAZKY PRONAJÍMATELE 

11.1 Pronajímatel je povinen:  

(a) po dobu ú�innosti této Smlouvy nep�evést vlastnické právo k P�edm�tu nájmu 
(ani kterékoli �ásti) za úplatu �i bezúplatn� na žádnou t�etí osobu a bez 
p�edchozího písemného souhlasu Nájemce nezatížit P�edm�t nájmu žádnými 
dluhy, v�cnými, p�edkupními ani jinými právy t�etích osob;  

(b) poskytnout na požádání Nájemci veškerou sou�innost a podporu, jež bude 
Nájemce požadovat v souvislosti se získáním Rozhodnutí o umíst�ní stavby, 
Stavebního povolení a/nebo Kolaudace, a jejímuž poskytnutí nebudou bránit 
p�íslušné právní p�edpisy;  

(c) Pronajímatel vynaloží maximální úsilí v rozsahu p�ípustném podle �eského 
a evropského práva tak, aby Nájemci byly poskytnuty veškeré povolení, 
souhlasy a stanoviska pot�ebná pro Rozhodnutí o umíst�ní stavby a pro 
Stavební povolení; 

(d) zdržet se jakéhokoli jednání, které by mohlo zma�it napln�ní ú�elu této 
Smlouvy; a 

(e) zajistit na vlastní náklad odstran�ním jakýchkoli nadzemních �i podzemních 
staveb nacházejících se ke dni podpisu této Smlouvy na P�edm�tu nájmu, a to 
v takových lh�tách, aby nedošlo k narušení Projektu ani plánované další 
expanze závodu Nájemce; nebude-li Pronajímatel schopen závazek splnit, je 
oprávn�n k výše popsanému odstran�ní Nájemce, náklady související 
s odstran�ním Nájemce je oprávn�n uplatnit k úhrad� u Pronajímatele, náklady 
se pro tento p�ípad rozum�jí náklady v obvyklé výši.  

12.  ZÁRUKY PRONAJÍMATELE 

12.1 Pronajímatel prohlašuje, že následující skute�nosti jsou ke dni podpisu této Smlouvy 
pravdivé a zavazuje se u�init vše pro to, aby byly pravdivé i v okamžiku uzav�ení 
Kupní smlouvy:  



PRAGUE 1726639 (2K) 15 

(a) Pronajímatel je zákonným a jediným vlastníkem P�edm�tu nájmu a je 
oprávn�n uzav�ít tuto Smlouvu, p�i�emž k uzav�ení této Smlouvy a Kupní 
smlouvy získal veškeré pot�ebné souhlasy a schválení;  

(b) P�edm�t nájmu není zatížen žádnými dluhy, právními vadami, nájemními 
smlouvami, v�cnými b�emeny, p�edkupními právy, zástavními ani užívacími 
právy ani žádnými jinými právy, která by nebyla uvedena na výpisu z katastru 
nemovitostí týkajícího se P�edm�tu nájmu ke dni uzav�ení této Smlouvy; 

(c) Pronajímatel nemá žádné finan�ní závazky ani da	ové nedoplatky v��i 
finan�ním �i jakýmkoliv jiným ú�ad�m �eské republiky, které by byly �i by se 
mohly stát d�vodem z�ízení zástavního práva �i jiného zatížení k P�edm�tu 
nájmu; 

(d) P�edm�t nájmu (nebo jakákoli její �ást) není ke dni podpisu této Smlouvy ani 
nikdy v minulosti nebyl sou�ástí ochranného pásma; 

(e) Pronajímatel si není v�dom toho, že by porušoval jakékoli právní normy 
týkající se ochrany životního prost�edí; 

(f) P�edm�t nájmu (ani žádná jeho �ást) nebyl a není p�edm�tem restitu�ních 
nárok�, konkurzního nebo obdobného �ízení nebo �ízení o výkonu soudního �i 
správního rozhodnutí a žádné takové nároky nebo �ízení ani nehrozí; P�edm�t 
nájmu ani žádná jeho �ást nebyla vložena do základního kapitálu žádné 
obchodní spole�nosti ani družstva a žádná osoba nem�že k P�edm�tu nájmu 
uplatnit práva, v�etn� práva odpovídajícího v�cnému b�emeni, která by 
vznikla vydržením; 

(g) P�edm�t nájmu není stavebním pozemkem ve smyslu zákona �. 235/2004 Sb., 
o dani z p�idané hodnoty; 

(h) Pronajímatel si není v�dom, že by se na P�edm�tu nájmu nacházely nadzemní 
�i podzemní stavby nebo archeologické památky; 

(i) Dle platného územního plánu je Pozemek k prodeji zp�sobilý k uskute�n�ní 
výstavby Projektu a Pozemek pro expanzi je zp�sobilý k dalšímu rozší�ení 
závodu, p�i�emž v sou�asné dob� neprobíhá žádné �ízení o zm�n� tohoto 
územního plánu, které by se dotýkalo P�edm�tu nájmu a Pronajímatel si není 
v�dom, že by kdokoli usiloval o zahájení takového �ízení; 

(j) Pronajímatel si není v�dom, že by se na nebo pod P�edm�tem nájmu 
nacházely nebezpe�né látky nebo materiály. 

12.2 Smluvní strany se dohodly, že jestliže se kterákoli záruka uvedená �lánku 12.1 této 
Smlouvy ukáže jako nepravdivá a takový nedostatek není Pronajímatelem napraven 
ani v dodate�né p�im��ené lh�t� od okamžiku, kdy se takové prohlášení ukázalo jako 
nepravdivé, má Nájemce právo odstoupit od této Smlouvy písemným oznámením o 
odstoupení zaslaným Pronajímateli v souladu s ustanoveními upravujícími oznámení 
podle �lánku 14 této Smlouvy. V p�ípad�, že dojde k ukon�ení nájmu dle tohoto 
�lánku se použije p�im��en� ujednání �lánku 3.3 písm. (c) bod (i) této Smlouvy. 



PRAGUE 1726639 (2K) 16 

Neodstoupí-li Nájemce od Smlouvy, má právo na náhradu náklad� a škody, které mu 
vzniknou v d�sledku porušení povinností Pronajímatelem. 

12.3 Ve vztahu k zárukám dle �lánku 12.1 se sjednává, že není porušením záruky uvedené 
v �lánku 12.1(a) a/nebo 12.1(b), pokud vznik práva �i povinnosti k P�edm�tu nájmu, 
v n�mž spo�ívá porušení p�íslušné záruky, bude vyplývat z d�vodu úkonu p�i výkonu 
rozhodnutí provád�ného na základ� nepravomocného exeku�ního titulu vydaného 
podle ob�anského soudního �ádu �i exeku�ního �ádu eventuáln� titulu dle zákona �. 
337/1992 Sb., respektive zákona �. 280/2009 Sb. V p�ípad�, že u p�íslušného 
soudu/orgánu bude probíhat �ízení ohledn� výkonu rozhodnutí provád�ného na 
základ� takového nepravomocného exeku�ního titulu:  

(a) nebude Nájemce povinen uzav�ít Kupní smlouvu (a to ani v p�ípad�, že vyzve 
Pronajímatele dle �lánku 8.4 písm. (b) této Smlouvy) do doby, kdy:  

(i) takové �ízení bude pravomocn� skon�eno ve prosp�ch Pronajímatele; nebo 

(ii) bude vydáno pravomocné rozhodnutí p�íslušného soudu/orgánu, na 
základ� kterého bude vylou�en P�edm�t nájmu z výkonu rozhodnutí 
provád�ného dle výše uvedeného ujednání; 

a 

(b) lh�ta podle �lánku 8.4 písm. (b) k u�in�ní výzvy k uzav�ení Kupní smlouvy ze 
strany Nájemce se automaticky prodlužuje a skon�í uplynutím 60 (šedesáti) 
dn� ode dne pravomocného skon�ení daného �ízení ve prosp�ch Pronajímatele 
a lh�ta podle �lánku 8.4 písm. (c) k uzav�ení Kupní smlouvy se automaticky 
prodlužuje a skon�í uplynutím 90 (devadesáti) dn� ode dne pravomocného 
skon�ení daného �ízení ve prosp�ch Pronajímatele. 

13.  SMLUVNÍ POKUTY 

13.1 Pokud Pronajímatel poruší závazek vymezený �lánkem 11.1 písmeno (a) a/nebo 
�lánkem 12.2, je Pronajímatel povinen uhradit Nájemci smluvní pokutu ve výši 
1.000.000 K�. Smluvní pokuta a její úhrada nemají žádný vliv na nárok na náhradu 
škody (s p�ihlédnutím k �lánku 12.3, který se použije p�im��en�).  

13.2 Pokud Nájemce poruší závazek vymezený v �lánku 5.8 této Smlouvy, je Nájemce 
povinen uhradit Pronajímateli smluvní pokutu ve výši odpovídající výši odvodu 
v�etn� penále za porušení rozpo�tové kázn�, který by byl v d�sledku porušení 
povinnosti Nájemce uložen Pronajímateli. Výslovn� se sjednává, že Pronajímatel má 
právo na úhradu této smluvní pokuty pouze tehdy, pokud byl sám postižen odvodem 
za porušení rozpo�tové kázn�.  

13.3 Pokud Nájemce poruší sv�j závazek vymezený v �lánku 3.5 této Smlouvy je Nájemce 
povinen zaplatit Pronajímateli smluvní pokutu ve výši odpovídající výši smluvní 
pokuty stanovené podle pravidla �lánku VI. Smlouvy s �R-MO, tzn. ve výši �ástky, 
která je uvedena v �l. III Smlouvy o bezúplatném p�evodu vlastnictví státu (Letišt�
Žatec a p�ilehlé satelity) �. 21834934, jako eviden�ní hodnota té nemovitosti, ve 
vztahu k níž k porušení závazku došlo.  



PRAGUE 1726639 (2K) 17 

13.4 Pokud Pronajímatel poruší sv�j závazek uzav�ít Kupní smlouvu dle �lánku 8.4 písm. 
(c) této Smlouvy, a�koli budou spln�ny Podmínky, a/nebo poruší sv�j závazek získat 
pravomocné územní rozhodnutí o d�lení a scelení pozemk�, pop�. souhlas s d�lením a 
scelením pozemk� dle �lánku 7.3 této Smlouvy, uhradí Pronajímatel Nájemci smluvní 
pokutu ve výši 10.000.000 K� (uvedenou smluvní pokutou nejsou dot�eny nároky 
Nájemce dle �lánku 3.3 písm. (c) bod (i) a/nebo podle �lánku 13.7 této Smlouvy). 
V p�ípad�, že Nájemce neusp�je nebo nem�že usp�t v soudním �ízení podle �lánku 
13.7 z d�vodu porušení povinnosti Pronajímatele podle �lánku 7.3, nemá Pronajímatel 
bez ohledu na ostatní ustanovení této Smlouvy právo požadovat odstran�ní stavby 
Rozší�ení závodu �i p�evod vlastnického práva ke stavb� Rozší�ení závodu z Nájemce 
na Pronajímatele. 

13.5 Pokud Nájemce nevyzve Pronajímatele dle �lánku 8.4 písm. (b) této Smlouvy �i 
neuzav�e dle �lánku 8.4 písm. (c) této Smlouvy Kupní smlouvu a neu�iní tak ani 
v dodate�né lh�t� dle �lánku 3.3 písm. (b) této Smlouvy, uhradí Nájemce 
Pronajímateli smluvní pokutu ve výši 10.000.000 K�

13.6 Závazky Pronajímatele uvedené v �lánku 3.3 písm. (c) této Smlouvy nejsou 
ustanovením �lánku 13.4 dot�eny. 

13.7 Smluvní strany se dohodly, že Nájemce má v p�ípad�, že Pronajímatel poruší sv�j 
závazek uzav�ít Kupní smlouvu, a�koli budou spln�ny všechny Podmínky, právo 
požadovat, aby p�íslušný soud vydal rozhodnutí o nahrazení projevu v�le dle 
ustanovení § 50a odst. 2 zákona �. 40/1964 Sb., ve zn�ní pozd�jších p�edpis�

14.  OZNÁMENÍ 

14.1 Veškerá oznámení, jež mají být doru�ena podle této Smlouvy, budou v písemné 
podob� a mohou být doru�ena osobn�, faxovým p�enosem (s tím, že originál bude 
doru�en následn� kterýmkoli zp�sobem v tomto �lánku uvedeným) nebo doporu�enou 
poštou.  

ADRESA Pronajímatele: 

Ústecký kraj  
Velká Hradební 3118/48, PS� 400 02, Ústí nad Labem  
Fax: +420 475 200 245  
Kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Pikal – zástupce �editele Krajského ú�adu 

Ústeckého kraje a vedoucí odboru kancelá�e �editele 

Kopie:   Bc. Jaroslav Krch – odbor kancelá�e �editele 

ADRESA Nájemce: 

JC Interiors Czechia s.r.o.  
[
] 
Fax: [
] 
Kontaktní osoba: [
] 

Kopie: [
] 



PRAGUE 1726639 (2K) 18 

15.  JAZYK SMLOUVY 

15.1 Tato Smlouva o nájmu je vyhotovena ve 2 (dvou) vyhotoveních v jazyce �eském, 
z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

16.  ZM�NY SMLOUVY 

16.1 Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí a poskytnou si navzájem maximální sou�innost 
ke spln�ní ú�elu nájmu dle této Smlouvy a bez zbyte�ného odkladu budou jedna 
druhou informovat o skute�nostech týkajících se ú�elu této Smlouvy.  

16.2 Tato Smlouva m�že být m�n�na pouze písemn�, �ádn� �íslovanými dodatky  

16.3 Tato Smlouva nahrazuje veškeré d�ív�jší písemné i ústní dohody vztahující se 
k p�edm�tu této Smlouvy s výjimkou p�edkupního práva Nájemce k Pozemku 
k prodeji z�ízeného na základ� Nájemní smlouvy mezi spole�ností Panattoni Czech 
Republic Services s.r.o. a Pronajímatelem ze dne 22. prosince 2010 a Smlouvy o 
postoupení práv a p�evzetí povinností z nájemní smlouvy uzav�ené dne 11. b�ezna 
2011 mezi Nájemcem, spole�ností Panattoni Czech Republic Services s.r.o. 
a Pronajímatelem, které nadále sv�d�í Nájemci a které p�etrvává i v p�ípad�, že 
nedojde k p�evodu Pozemku k prodeji podle této Smlouvy a podle Kupní smlouvy. 

17.  ROZHODNÉ PRÁVO 

17.1 Tato Smlouva o nájmu se �ídí právními p�edpisy �eské republiky a vykládá se 
v souladu s nimi. 

18.  INFORMOVÁNÍ 

18.1 Smluvní strany jsou seznámeny se skute�ností, že Ústecký kraj (Pronajímatel), jako 
orgán územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho 
p�sobnosti dle zákona �. 106/1999 Sb., o svobodném p�ístupu k informacím, ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis�. Smluvní strany souhlasn� prohlašují, že žádný údaj v této 
smlouv�, v�etn� jejích p�íloh, není ozna�ován za obchodní tajemství. Nájemce 
prohlašuje, že: 

(a) Ústecký kraj je oprávn�n, pokud postupuje dle zákona �. 106/1999 Sb., o 
svobodném p�ístupu k informacím, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, poskytovat 
veškeré informace o této Smlouv� a o jiných údajích tohoto závazkového 
právního vztahu, pokud nejsou v této Smlouv� uvedeny (nap�. o da	ových 
dokladech, p�edávacích protokolech, nabídkách �i jiných písemnostech), 

(b) veškeré údaje uvedené v této Smlouv�, pop�. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od t�etích osob, 
nepodléhají povinnosti ml�enlivosti nebo jinému postupu sm��ujícímu 
k ochran� p�ed zneužitím a zve�ejn�ním. 

19.  SCHVÁLENÍ TÉTO SMLOUVY ORGÁNY PRONAJÍMATELE 

19.1 Uzav�ení této Smlouvy a Kupní smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje �. [
] ze dne [
]. Zám�r pronajmout Pozemek k prodeji a p�evést 
vlastnické právo k Pozemku k prodeji na Nájemce byl zve�ejn�n na ú�ední desce 



PRAGUE 1726639 (2K) 19 

Ústeckého kraje v souladu s ustanovením zákona �. 129/2000 Sb., zákon o krajích, od 
19. listopadu 2010 do 20. prosince 2010. Zám�r pronajmout Pozemek pro expanzi byl 
zve�ejn�n na ú�ední desce Ústeckého kraje v souladu s ustanovením zákona �. 
129/2000 Sb., zákon o krajích, od 20. �ervence 2011 do 20. srpna 2011. 

19.2 Strany potvrzují, že si tuto Smlouvu p�ed podpisem �ádn� p�e�etly, uzavírají ji ze své 
svobodné a vážné v�le, nikoli v d�sledku omylu nebo pod nátlakem. 

V [
] dne [
] 

Ústecký kraj 

_________________________ 

Jana Va	hová 
hejtmanka  

V [
] dne [
] 

JC Interiors Czechia s.r.o.  

_________________________ 

[
], jednatel 

_________________________ 

[
], jednatel 



PRAGUE 1726639 (2K) 

P�ílohy: 

1. Specifikace Projektu a dalšího rozší�ení závodu Nájemce na Pozemku pro expanzi 

2A. Plány s vyzna�ením Projektu  

2B. Plány s vyzna�ením dalšího rozší�ení závodu Nájemce na Pozemku pro expanzi 

3. Výpis z obchodního rejst�íku Nájemce 

4A. Geometrický plán �. 137-361/2011  

4B. Geometrický plán �. 139-361/2011  

5. Kopie �áste�ného výpisu z katastru nemovitostí týkajícího se Pozemk�

6. Návrh Kupní smlouvy  



P�íloha �. 1 

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

�������	�
�
����������	������������
������
�������������������������

���������� �



�!"#$%&'�($)$*+,)-�()./+",0��1($&2+� �3����,)$,+435"!�()6*-7#.8!�29&$�)3$&4#+:;$,+5�

��������	
�����	������	 	 	 	 	 	 	 	 ��	�����	
��������	���������	�	����������	������	 	 	 	 	 	 ���	�����	
���������	���
��� 	 	 	 	 	 	 	 	 
����	�����
���	
!��"	���	���������
�	��"����	
#�$��	���%������"																																																			 	 	 	 �&�'	
	
(����$����	)������	��������	*��������	
	���$���+	!�%	!����$�,�	
����
�	��
��	-���	�
+��	������	

	�����	������.���+	�/��	0����.��1	(	����!��	��	��������	������
��	�����������	�������	���	��	2��
��	
�
%��
+��	����.������	�����$�����	�����!����	�	���%��	,�3	����	
�����	�����	���4����1	�����
��	�����	
�����$�����	,�	��,�4�%��	���	��	�����			
�������	������	
	�����	�/��	0����.��1	(��$���%	�	���	�$���
�	
�����$����	����	�&�'	���%������"	��	�"��+	���
����	�	
�!����	������1	5���	�!�	�������	�������%	
�����	�	���4���
����	��
�!�1	
		
#�!������	���4�����	
�����	$�������	,�	��,�4�%��	!������$�+	
��������	�������1	5�!	�����	����	
�������
��+��	��
�!�	���	���������	���
%����6	3�	����+	�������	,�	�������	�	
��������	���	768��1	
�	�����	�+��	������	,�3	������������	������	���,�!����	���!�,	���	�67��	9�����!����	:�����������	������	
��	!��	;1<�1��<�=1	>�
�,���	$���	����+��	�������	�,1	���	�6�&��	�����	!���!	���,�!����	�	,�	
���!�%���	�+��	3�!����1	
		
?	3�!����	������!���	>����
�
���	�������	������@�,���	������
�
��+	���4�����	�	���6	3�	
	������	��3�	,�	
!���3��	$���
�	�	��
����$��	����	������
�
��+	��
������1								
	 	 	
� � �$)*.&.4)$*�

<3&&.7,'�3&8+7,.)$�
�.27$=�3&8+7,35+>� 
.<+,�2$*?7,$&56�

��<<	�����	 <1���	
#��,����
�	������
�	'	
!����$���	*1	-���	A	<�	
���	��	

�6�	��!1	�>?	 7�	

��<�	�����	 �1���	 B��������	�,���"	A	
<�	���	��	

�1�	��!1	�>?	 <C�	

��<�	�����	 �1���	 B��������	�,���"	A	
<�	���	��	

�1�	��!1	�>?	 <��	

��<�	�����	 �1���	
B��������	�,���"	A	
<�	���	��	 �1�	��!1	�>?	 ���	

������D	 	 	 �1&	��!	�>?	 �&�	

	
D	$�����	,�	�
�!���	��	�����!"	����,����	
��
���6	$�����	,�	�������$��	�	�"3�	��	�%���	�	����!��	��	
��34�	�����-�����	
�����	$�������	

(����$����	)��	��	�
�����	��������	,���	������.�����	�	����!��	��	!���������	�
���	��������"6	�������	,���	
����������	
	(����6	:��!+	E������
�	�	�����!�%	���
���	�����	�	�	!��4��	��������"�1		
	
#��!�%���	
�������	���.����	,���	������
+	
������6	����+	,���	����+��	�����
���	!�	
���!��1	#�����
+	

������	,���	��!���
���	�	.��������6	�����	,�	����!�
��	
	������	�	�������!����
��	���"	,�	-����
��	!�	
��!��	
�����"1	5�	�����3��+�	������	,�	������	�	
�������	�������	
	�����	��
�!�1		
	



	
	
)���	��-������	�	��!�%	�,����	������!���	�%����	�����"	��
��	-���6	�����	,�	����	!����$�
���	�	��3	

�4�	������
���	�F�����	��
�3�1	
	

	
	

	

	
	

	

	

	
	
	
	
	
	
>����!��	���������	�,���"	,���	�����!�,��� 



�@/+",�8A).@-�$�$%*3&37,)$,38-�

)�!��	��	�	,�!����!��3��	�!�
�	�	
����
��	���	�!����������
��	�	��������	
��
���6	
�����	$����6	

����
�	���	����!�%	��.�����$��	$�������	���,��	�	�F��!���	��3�1	#�������	�!��	!���	
��
���	
���������	����������	,���	,���	���������	���	���������6	���4���6	������+	!����6	����.�����6	�5	�	
55	���
�!��6	����������
��	���!1	

G��������������	
����	,�	
����!��	��	�������	��
���
��	��"�����
��	-�����	�	�����
��	
,�!��!�������	�	�F������	
������1	#�����	,�	$���%�	������
��	
����
���	����+�"1	H���!��	���4I	,�	�	

�����������	����!��+��	���4�%	�	���
���	2���
��	
	��
%	BGJ	C��8	9���������=	�	��������	BGJ	
8��7	9������=1	K��
�@	����������	9�	
����	��	2��
�@	��!���	����=	�!�	��$���	�����!�%	��	
���$��	

���
���+	������	�������	�����1

,$8+@&?�,+5=&35"B�C+D+&'�.@/+",6�

5����	����+�	�,����	,�	
��
����	LE	���-�	��������	
	��!���
+	����1	M,����	�!��	����3��	������%	��	

�������	��������6	�
���1	��	���4����	�����!���6	����	��!����,�	LE	�����	�	���-�	�������1	LE	���-�	������	

������+	!�	������"	��!����,�	����4��	���	�	���-�	LE	
�����"	�	
�����6	���������
�%	�	�����
���	
������!�
���	������"1#�����
��	�	
����
��	�!��	��
�%3	���
�!���	,���	LE	���-�	������	��	�������	�	
���!�,�����	�����"6����1	�	���-�	������"	�	!����	N-���.���O1	G��������
�%	,�	��3��	���3��	����1�������
�	
����������	
����
��	�	3����1����3�����	���������	!������1	M
�!�
�	���4I	,�	��
�3��	!�	
�4��	�1�	�	
��	3�������
���	���!
�$�
���	�����"	�	��
����
��	2���
��	�	�����!�
+��	�����	9!�	2��
�%	
�����
�����	
���=6	��!	����	�3	!�	2��
�%	�����	,�	���4I	�
����	�	�����
���	����
�����	�����"	
9��
1����!���	���4I=1	�����%	��
��"	9����6	!
���6	
����=	�!��	�������
+	
	��
%	�����+	9BGJ	8��7=1	
(���4��	���4I	,�	��
�3��	�	���
��+	������
+	-/���	��	���������	����3	�	����+��
�	�����1	#�!����
�	!����	
�!�	�	������+��	!����������	���
�!���	��	�������	�����	�����	
�������	�	����%��	4�%���
�	�����1	

(��$����	���	�!��	�+3	���������+	���������	���	2���!	�	2���!�
+	����,�	�	
��
����	���	2���!	�	
����!�
���	$��������	�������!�"6	���������	���	���,���	
������!
�3����	
����"6	���	2!�3����+	�����	,�	

��!�
���	!����6	
	��������	!���+	�/��	,�	
��!�
���	��������	���	�����
���	
����"1	#��	���������	
�!��!	�!��	
�%	����	�����%��	
�����,���
+	��!��	��	�!��!	9����������=1		

	



	



	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	



P�íloha �. 2A 



P�íloha �. 2B 

	



burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



  

P�íloha �. 4A 





P�íloha �. 4B 





P�íloha �. 5 



PRAGUE 1727769 v3 (2K) 

Ústecký kraj 

- a - 

JC Interiors Czechia s.r.o. 

KUPNÍ SMLOUVA 

(Pozemky v k.ú. Tatinná)

[Návrh: (Praha) 24. srpna 2011] 



PRAGUE 1727769 v3 (2K) 

OBSAH 

1.ÚVODNÍ USTANOVENÍ 3 
2.P�EDM�T TÉTO SMLOUVY A PROHLÁŠENÍ 4 
3.P�EVOD VLASTNICTVÍ A KUPNÍ CENA 4 
4.VYPO�ÁDÁNÍ KUPNÍ CENY 5 
5.ZÁRUKY PRODÁVAJÍCÍHO 5 
6.ZÁVAZKY PRODÁVAJÍCÍHO 6 
7.ZÁVAZKY A PROHLÁŠENÍ KUPUJÍCÍHO 6 
8.P�EDKUPNÍ PRÁVA 7 
9.P�EVOD VLASTNICTVÍ 8 
10.NÁVRH NA VKLAD 8 
11.SMLUVNÍ POKUTY 8 
12.OZNÁMENÍ 9 
13.DA�OVÉ A POPLATKOVÉ POVINNOSTI 9 
14.ZÁV�RE�NÁ USTANOVENÍ 9 



PRAGUE 1727769 v3 (2K) 

Smluvní strany: 

1. Ústecký kraj, se sídlem Velká hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PS� 400 01, 
I�: 70892156, DI�: CZ70892156, zastoupený Janou Va�hovou, hejtmankou 
Ústeckého kraje („Prodávající“) 

a 

2. JC Interiors Czechia s.r.o., se sídlem Bitozeves 50, PS� 440 01, I� 28739817, 
zapsaná v obchodním rejst�íku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 29795, jednající [�] a [�], jednateli  („Kupující“) 

Prodávající a Kupující spole�n	 dále také jen jako „Smluvní strany“ a kterákoli 
z nich samostatn	 „Smluvní strana“. 

TÍMTO BYLO DOHODNUTO: 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 [Prodávající prohlašuje, že je výlu�ným vlastníkem následujících pozemk
: 

(a) parc.�. 554/1 o vým	�e  107.533  m2, druh pozemku: ostatní plocha;  

(b) parc.�. 554/7 o vým	�e  24.590 m2, druh pozemku: ostatní plocha; 

(c) parc.�. 554/8 o vým	�e  138.495  m2, druh pozemku: ostatní plocha; 

(d) st.�. 73 o vým	�e 347 m2, druh pozemku: zastav	ná plocha a nádvo�í; 

(e) st.�. 74 o vým	�e  38 m2, druh pozemku: zastav	ná plocha a nádvo�í; 

jež jsou ke dni podpisu této Smlouvy vedeny v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním ú�adem pro Ústecký kraj, katastrální pracovišt	 Žatec, na listu 
vlastnictví �íslo 31 pro katastrální území Tatinná („Pozemky“);] 

1.2 Na základ	 geometrického plánu, jenž je sou�ástí P�ílohy �. 1 této Smlouvy, 
vypracovaného dne 26.8.2011 pod �íslem 137-361/2011, schváleného 
Katastrálním ú�adem pro Ústecký kraj, katastrální pracovišt	 Žatec, dne [�] (dále 
jen „Geometrický plán �. 137-361/2011“), vznikl z Pozemk
 na základ	
odd	lení a scelení pozemek parc.�. 554/25 o vým	�e 38.060 m2 (dále jen 
„Nemovitost“).  

1.3 Prodávající své vlastnické právo k Pozemk
m prokazuje aktuálním �áste�ným 
výpisem z katastru nemovitostí, který tvo�í P�ílohu �. 1 této Smlouvy. 

1.4 Smluvní strany spole�n	 konstatují, že dne [�] byla mezi Prodávajícím 
a Kupujícím uzav�ena Nájemní smlouva („Nájemní smlouva“), jejímž 
p�edm	tem je mimo jiné i nájem Nemovitosti, a to za ú�elem rozší�ení výrobní 
a skladové budovy a související infrastruktury a za ú�elem provozování rozší�ené 



PRAGUE 1727769 v3 (2K) 

výrobní a skladové budovy a související infrastruktury po dobu od vydání 
kolauda�ního souhlasu (resp. povolení k p�ed�asnému užívání stavby nebo 
rozhodnutí o uložení provedení zkušebního provozu) do okamžiku zápisu 
vlastnického práva Kupujícího k Nemovitosti v katastru nemovitostí. 

1.5 S ohledem na výše uvedené uzavírají Smluvní strany tuto kupní smlouvu 
o p�evodu vlastnického práva k Nemovitostem („Smlouva“). 

2. P�EDM�T TÉTO SMLOUVY A PROHLÁŠENÍ 

2.1 P�edm	tem této Smlouvy je p�evod vlastnického práva k Nemovitosti 
z Prodávajícího na Kupujícího za Kupní cenu (jak je tato vymezena v �lánku 3.1 
této Smlouvy). 

2.2 Kupující potvrzuje, že byl p�ed uzav�ením této Smlouvy seznámen 
s Rozhodnutím o poskytnutí dotace z prost�edk
 státního rozpo�tu a zvláštního 
ú�tu Ministerstva financí �R – zm	na �. 4, eviden�ní �íslo ISPROFIN 222232 
0014 (dále jen „Rozhodnutí“) a zavazuje se respektovat zvláštní užívání 
a postupy plynoucí z tohoto Rozhodnutí pro užívání Nemovitosti. 

2.3 Kupující prohlašuje že byl seznámen s obsahem Smlouvy s �R-MO a je si v	dom 
a zavazuje se do 30.9.2019 bezvýhradn	 dodržet podmínky využití  Nemovitosti 
stanovené v Rozhodnutí. 

3. P�EVOD VLASTNICTVÍ A KUPNÍ CENA 

3.1 Prodávající tímto p�evádí vlastnické právo k Nemovitosti Kupujícímu do jeho 
výlu�ného vlastnictví za kupní cenu, která �iní 15.224.000,- K� (slovy: patnáct 
milion
 dv	 st	 dvacet �ty�i koruny �eské) (dále jen „Kupní cena“). Kupní cena 
byla stanovena na základ	 znaleckého posudku vypracovaného  dne 12.1.2010, 
�íslo posudku 15/2185/2010.  

3.2 Kupující tímto od Prodávajícího Nemovitost kupuje a p�ijímá do svého vlastnictví. 

3.3 Kupující uhradí Kupní cenu v souladu s níže uvedeným �lánkem 4. této Smlouvy. 

3.4 P�evád	nou Nemovitost Prodávající prodává Kupujícímu za ú�elem provozování 
rozší�ení závodu Kupujícího v souladu s projektem popsaným v P�íloze �. 3 této 
Smlouvy (dále jen „Projekt“) a za ú�elem jejího dalšího užívání, eventuáln	
k uskute�n	ní další výstavby, v souladu s Rozhodnutím. 

3.5 Kupující se zavazuje Nemovitost užívat pouze za ú�elem provozování závodu 
Kupujícího v souladu s Projektem a za ú�elem jejího dalšího užívání, eventuáln	
k uskute�n	ní další výstavby, v souladu s Rozhodnutím. 

3.6 Kupující bere na v	domí, že nejmén	 30% plochy Nemovitosti musí být pokryto 
zelení (zelená plocha). 



PRAGUE 1727769 v3 (2K) 

4. VYPO�ÁDÁNÍ KUPNÍ CENY 

4.1 Podmínky pro úhradu Kupní ceny Kupujícím byly sjednány následovn	 : 

(a) �ást kupní ceny ve výši [�] (slovy: [�] korun �eských) bude uhrazena 
Prodávajícímu na ú�et �. 882733379/0800, vedený u �eské Spo�itelny, a 
to do deseti (10) pracovních dn
 po uzav�ení této Smlouvy; 

(b) Zbývající �ást kupní ceny ve výši [�] (slovy: [�] korun �eských)  bude 
zaslána na ú�et p�íslušného finan�ního ú�adu, ke spln	ní povinnosti 
Prodávajícího dle zákona �. 357/1992 Sb., ve zn	ní pozd	jších p�edpis
, 
jako úhrada dan	 z p�evodu nemovitostí na základ	 této Smlouvy týkající 
se p�evodu vlastnického práva k Nemovitosti, a to do 10 (deseti) 
pracovních dn
 poté, co bude Kupujícímu p�edloženo da�ové p�iznání 
Prodávajícího k dani z p�evodu nemovitostí na základ	 této Smlouvy s 
kopií doru�enky o zaslání p�íslušnému finan�nímu ú�adu. 

5. ZÁRUKY PRODÁVAJÍCÍHO 

5.1 Prodávající prohlašuje, že následující skute�nosti jsou ke dni podpisu této 
Smlouvy pravdivé: 

(a) Prodávající je zákonným a výlu�ným vlastníkem Nemovitosti a je 
oprávn	n uzav�ít tuto Smlouvu, p�i�emž k uzav�ení této Smlouvy získal 
veškeré pot�ebné souhlasy a schválení;  

(b) Nemovitost (ani žádná její �ást) není zatížena žádnými dluhy, právními 
vadami, nájemními smlouvami, v	cnými b�emeny, p�edkupními právy, 
zástavními ani užívacími právy ani žádnými jinými právy (s výjimkou 
p�ípad
, kdy dané právo bylo z�ízeno na základ	 smlouvy, jejíž stranou je 
Kupující); 

(c) Prodávající nemá žádné finan�ní závazky ani da�ové nedoplatky v
�i 
finan�ním �i jakýmkoliv jiným ú�ad
m �eské republiky, které by byly �i 
by se mohly stát d
vodem z�ízení zástavního práva �i jiného zatížení 
k Nemovitosti; 

(d) Nemovitost (nebo jakákoli její �ást) není ke dni podpisu této Smlouvy ani 
nikdy v minulosti nebyla sou�ástí ochranného pásma; 

(e) Prodávající si není v	dom toho, že by porušoval jakékoli právní normy 
týkající se ochrany životního prost�edí; 

(f) Nemovitost (ani žádná její �ást) nebyla a není p�edm	tem restitu�ních 
nárok
, konkurzního nebo obdobného �ízení nebo �ízení o výkonu 
soudního �i správního rozhodnutí a žádné takové nároky nebo �ízení ani 
nehrozí; Nemovitost ani žádná její �ást nebyla vložena do základního 
kapitálu žádné obchodní spole�nosti ani družstva a žádná osoba nem
že 



PRAGUE 1727769 v3 (2K) 

k Nemovitosti (ani k jakékoli její �ásti) uplatnit práva, v�etn	 práva 
odpovídajícího v	cnému b�emeni, která by vznikla vydržením; 

(g) Prodávající si není v	dom, že by se na Nemovitosti nenacházely nadzemní 
�i podzemní stavby (s výjimkou staveb vybudovaných Kupujícím v rámci 
Projektu) nebo archeologické památky; 

(h) Prodávající si není v	dom, že by se na nebo pod Nemovitostí nacházely 
nebezpe�né látky nebo materiály; 

5.2 Smluvní strany se dohodly, že jestliže se kterákoli záruka uvedená v �lánku 5.1 
Smlouvy ukáže jako nepravdivá, bude Prodávající povinen takový nedostatek 
odstranit/napravit s tím, že pokud nebude takový nedostatek Prodávajícím 
odstran	n/napraven ani v dodate�né p�im	�ené lh
t	 od okamžiku, kdy se takové 
prohlášení ukázalo jako nepravdivé, má Kupující právo odstoupit od této 
Smlouvy písemným oznámením o odstoupení zaslaným Prodávajícímu v souladu 
s ustanoveními upravujícími oznámení podle �ásti  11 této Smlouvy.  

5.3 Pokud Prodávající poruší závazek vymezený �lánkem 5.2, je Prodávající povinen 
uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000.000 K�. Smluvní pokuta a její 
úhrada nemají žádný vliv na nárok na náhradu škody.  

6. ZÁVAZKY PRODÁVAJÍCÍHO 

6.1 Prodávající se zavazuje, že: 

(a) po dni podpisu této Smlouvy bez p�edchozího písemného svolení 
Kupujícího nezatíží Nemovitost jakýmkoli dluhem nebo jakkoli jinak; 
zejména ji neprodá, nedaruje, nep�evede, nevloží ani se jinak nepokusí 
o jakoukoli dispozici s Nemovitostí nebo její �ástí; dále Nemovitost ani 
její �ást nepronajme;  

(b) v dob	 ode dne podpisu této Smlouvy do dne zápisu vlastnického práva 
Kupujícího do katastru nemovitostí stav Nemovitosti nezhorší, zejména 
nezaloží na Nemovitosti skládky, �i úložišt	 odpad
, neprovede terénní 
úpravy �i jiné zemní práce a podobn	; 

(c) ve lh
t	 stanovené platnými právní p�edpisy podá u p�íslušného 
finan�ního ú�adu da�ové p�iznání k dani z p�evodu nemovitostí na základ	
této Smlouvy. 

7. ZÁVAZKY A PROHLÁŠENÍ KUPUJÍCÍHO 

7.1 Kupující je povinen p�i užívání Nemovitosti respektovat ustanovení všech 
relevantních všeobecn	 závazných a provád	cích právních p�edpis
.  

7.2 Za podmínek uložených v Rozhodnutí je Kupující povinen vždy k 20. lednu 
následujícího roku podat Prodávajícímu zprávu o stavu p�ípravy a realizace 



PRAGUE 1727769 v3 (2K) 

Projektu se stavem k 31. 12. roku p�edchozího. V této informaci uvede dále jméno 
investora, za�azení investi�ního zám	ru podle OKE�, plochu pozemk
 v nájmu 
investora, plochu zastav	nou výrobními objekty, dosud realizovanou výši 
investice, po�et dosud vytvo�ených pracovních míst. Ke zpráv	 p�iloží všechna 
relevantní rozhodnutí, která mu byla v uplynulém kalendá�ním roce vydána 
orgány ve�ejné správy v souvislosti s p�ípravou a výstavbou jeho zám	ru (územní 
povolení, stavební rozhodnutí, rozhodnutí o zkušebním provozu, atd.). Pro 
zamezení pochybnostem v p�ípad	, že Rozhodnutí nebude vyžadovat spln	ní 
uvedené informa�ní povinnosti, ú�innost tohoto �lánku 7.2 zanikne. 

7.3 Kupující si je v	dom toho, že s p�edchozím souhlasem Ministerstva pr
myslu 
a obchodu m
že být Nemovitost také užívána pro ú�ely realizace investi�ních 
zám	r
 v oblasti logistiky, facility managementu, odpadového hospodá�ství, 
�erpací stanice pohonných hmot, p�ípadn	 dalších oblastech plnících funkci 
obslužnosti pro zám	ry z oblastí uvedených v bod	 �. 26 Rozhodnutí. 

8. P�EDKUPNÍ PRÁVA 

8.1 Kupující se zavazuje, že Nemovitost �i její �ást nep�evede t�etí osob	, pokud 
nebudou využity v souladu s požadavky Rozhodnutí, aniž by Nemovitost �i její 
�ást p�ed tím nenabídl ke zp	tnému p�evodu na Prodávajícího za cenu, za kterou 
Nemovitost �i její �ást Kupující od Prodávajícího nabyl do svého vlastnictví. 
P�edkupní právo skon�í dne 30.9.2019. 

(a) Prodávající je povinen k vyjád�ení, zda využije p�edkupního práva, ve 
lh
t	 3 kalendá�ních m	síc
. Lh
ta po�íná b	žet m	sícem následujícím po 
m	síci, ve kterém byla Prodávajícímu doru�ena nabídka k odkupu 
Nemovitosti �i její �ásti. Vyjád�ení je Prodávající povinen doru�it 
Kupujícímu nejpozd	ji do posledního dne lh
ty. 

(b) Prodávající je oprávn	n využít nabídku k odkupu Nemovitosti �i její �ásti 
zcela nebo pouze z �ásti. 

8.2 Smluvní strany se tímto dohodly, že v p�ípad	, že Prodávající bude mít v úmyslu 
p�evést vlastnické právo k pozemku, který je vyzna�en v  geometrickém plánu 
�. 139/361/2011, vyhotoveném MESS GEO s.r.o. (dále jen „Geometrický plán �. 
139-361/2011“, Geometrický plán �. 139-361/2011 je sou�ástí P�ílohy �. 1), jako 
parc.�. 554/26 o celkové vým	�e 20.724 m2, a který je tvo�en �ástmi ploch 
pozemk
 parc. �. 554/1, 554/7 a 554/8, vše v k.ú. Tatinná (dále jen „Pozemek pro 
expanzi“), nabídne tento Pozemek pro expanzi k prodeji za tržní cenu 
Kupujícímu, p�i�emž taková tržní cena bude stanovena na základ	 znaleckého 
posudku. Podmínkou pro p�evod vlastnického práva k Pozemku pro expanzi je 
soulad takového p�evodu s podmínkami vyplývajícími z Rozhodnutí. Smluvní 
strany se dohodly, že nejpozd	ji do konce 3. (t�etího) kalendá�ního m	síce 
následujícího po m	síci, ve kterém byla Kupujícímu doru�ena nabídka k odkupu 
Pozemku pro expanzi a znalecký posudek stanovující výši kupní ceny, bude 
Kupující povinen doru�it Prodávajícímu vyjád�ení, zda využije p�edkupního 



PRAGUE 1727769 v3 (2K) 

práva k Pozemku pro expanzi. P�edkupní právo dle tohoto odstavce 8.2 se z�izuje 
bezplatn	 a na dobu neur�itou. 

9. P�EVOD VLASTNICTVÍ 

9.1 Vlastnické právo k Nemovitosti p�echází spolu se souvisejícími právy a závazky 
na Kupujícího vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného 
u Katastrálního ú�adu pro Ústecký kraj, katastrální pracovišt	 Žatec. Tímto dnem 
p�echázejí všechna práva i povinnosti vztahující se k Nemovitosti na Kupujícího, 
zejména povinnost platit p�íslušné dan	 a poplatky, jakož i jakákoliv práva 
spojená s vlastnictvím Nemovitosti (tím však není dot�ena povinnost 
Prodávajícího zaplatit �ádn	 a v�as da� z p�evodu nemovitostí v souvislosti 
s touto Smlouvou). 

10. NÁVRH NA VKLAD 

10.1 Podle této Smlouvy bude u�in	n zápis do p�íslušného listu vlastnictví v katastru 
nemovitostí pro katastrální území Tatinná, obec Bitozeves, vedeného p�i 
Katastrálním ú�adu pro Ústecký kraj, katastrální pracovišt	 Žatec. 

10.2 Zárove� s touto Smlouvou strany podepíší návrh na vklad vlastnického práva 
Kupujícího k Nemovitosti do p�íslušného katastru nemovitostí. 

10.3 Návrh na p�íslušný vklad do katastru nemovitostí podá Prodávající, a to ve lh
t	 2 
(dvou) pracovních dn
 poté, kdy bude uhrazena �ást kupní ceny dle �lánku 4.1(a) 
této Smlouvy. 

10.4 V p�ípad	, že p�íslušný katastrální ú�ad odmítne povolit vklad vlastnického práva 
na základ	 této Smlouvy a/nebo bude požadovat její dopln	ní (p�ípadn	 dopln	ní 
návrhu na vklad), zavazují se Smluvní strany tak u�init a v p�ípad	 zamítnutí 
vkladu uzav�ít novou kupní smlouvu v obdobném zn	ní, aby bylo dosaženo ú�elu 
sledovaného touto Smlouvou. 

11. SMLUVNÍ POKUTY 

11.1 Pokud Kupující poruší závazek vymezený v �lánku 3.5 nebo 8.1 této Smlouvy, je 
Kupující povinen za každé porušení uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve 
výši 1.000.000 K�, pokud neprovede nápravu stavu do 30 kalendá�ních dní ode 
dne, kdy jej Prodávající na takové porušení závazku písemn	 upozornil. Smluvní 
pokuta a její úhrada nemají žádný vliv na nárok na náhradu škody ve výši 
p�esahující výši smluvní pokuty. 

11.2 Pokud Kupující poruší závazek vymezený �lánkem 7.3 této Smlouvy, je Kupující 
povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši odpovídající výši odvodu 
v�etn	 penále za porušení rozpo�tové kázn	, který by byl v d
sledku porušení 
povinnosti Kupujícího uložen Prodávajícímu. Výslovn	 se sjednává, že 
Prodávající má právo na úhradu této smluvní pokuty pouze tehdy, pokud byl sám 
postižen odvodem za porušení rozpo�tové kázn	.   



PRAGUE 1727769 v3 (2K) 

12. OZNÁMENÍ 

12.1 Veškerá oznámení a/nebo výzvy, která je t�eba podle této Smlouvy doru�ovat, 
budou písemná a doru�ena osobn	, faxovým p�enosem (s následným doru�ením 
originálu n	kterým jiným zp
sobem uvedeným v tomto �lánku) nebo 
doporu�enou poštou na adresu p�íslušné Smluvní strany uvedeno v záhlaví této 
Smlouvy (nebo na takovou jinou adresu, kterou p�íslušná Smluvní strana druhé 
Smluvní stran	 pro tyto ú�ely písemn	 oznámí v souladu s tímto �lánkem).  

13. DA�OVÉ A POPLATKOVÉ POVINNOSTI 

13.1 Prodávající zaplatí da� z p�evodu nemovitostí, p�i její úhrad	 se postupuje podle 
ujednání písm. (b) �lánku 4.2 této Smlouvy. Správní poplatek za vklad do katastru 
nemovitostí hradí Prodávající.  

14. ZÁV�RE�NÁ USTANOVENÍ 

14.1 Smluvní strany jsou seznámeny se skute�ností, že Prodávající, jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho p
sobnosti dle 
zákona �. 106/1999 Sb., o svobodném p�ístupu k informacím, ve zn	ní pozd	jších 
p�edpis
. Smluvní strany souhlasn	 prohlašují, že žádný údaj v této Smlouv	, 
v�etn	 jejích p�íloh, není ozna�ován za obchodní tajemství. Kupující prohlašuje, 
že: 

(a) Prodávající je oprávn	n, pokud postupuje dle zákona �. 106/1999 Sb., 
o svobodném p�ístupu k informacím, ve zn	ní pozd	jších p�edpis
, 
poskytovat veškeré informace o této Smlouv	 a o jiných údajích tohoto 
závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této Smlouv	 uvedeny 
(nap�. o da�ových dokladech, p�edávacích protokolech, nabídkách �i 
jiných písemnostech), 

(b) veškeré údaje uvedené v této Smlouv	, pop�. které jsou použity v rámci 
tohoto závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od t�etích 
osob, nepodléhají povinnosti ml�enlivosti nebo jinému postupu 
sm	�ujícímu k ochran	 p�ed zneužitím a zve�ejn	ním. 

14.2 Uzav�ení této Smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
�. [�] ze dne [�]. Zám	r prodeje Nemovitosti byl zve�ejn	n na ú�ední desce 
Ústeckého kraje v souladu s ustanovením zákona �. 129/2000 Sb., zákon o krajích, 
19. listopadu 2010 do 20. prosince 2010.  

14.3 Jakákoli práva a závazky smluvních stran, jež nejsou v této Smlouv	 výslovn	
uvedeny, se �ídí §§ 588 a násl. zákona �. 40/1964 Sb. (ob�anský zákoník) 
a zákonem �. 513/1991 Sb. (obchodní zákoník). 

14.4 Tato Smlouva bude podepsána v 6 (šesti) vyhotoveních v �eském jazyce, z nichž 
po podpisu Kupující obdrží 1 (jedno) vyhotovení, a zbývajících 5 (p	t) 



PRAGUE 1727769 v3 (2K) 

vyhotovení je ur�eno pro Prodávajícího a pro �ízení o vkladu vlastnického práva 
do katastru nemovitostí.   

14.5 Po p�e�tení této Smlouvy Smluvní strany potvrzují, že obsah, prohlášení, práva 
a závazky v ní uvedené odpovídají jejich pravé, vážné a svobodné v
li a že tato 
Smlouva byla uzav�ena po vzájemném projednání, nikoli v tísni, ani za nápadn	
nevýhodných podmínek. 

Na d
kaz �ehož p�ipojily Smluvní strany k této Smlouv	 své vlastnoru�ní podpisy za 
p�ítomnosti. 

P�ílohy Smlouvy: 

P�íloha �. 1a  - Kopie �áste�ného výpisu z katastru nemovitostí týkajícího se Pozemk


P�íloha �. 1b  - Geometrický plán �. 137-361/2011 

P�íloha �. 1c  - Geometrický plán �. 139-361/2011 

P�íloha �. 2  - Výpis z obchodního rejst�íku Kupujícího 

P�íloha �. 3  - Popis Projektu   



PRAGUE 1727769 v3 (2K) 

V [�] dne [�] 

Ústecký kraj, jakožto Prodávající 

_________________________ 

Jana Va�hová  

hejtmanka 

V [�] dne [�] 

JC Interiors Czechia s.r.o., jakožto Kupující 

_________________________ 

[�], jednatel 

_________________________ 

[�], jednatel 



P�íloha �. 1a 

Kopie �áste�ného výpisu z katastru nemovitostí týkajícího se Pozemk�



P�íloha �. 1b 

Geometrický plán �. 137-361/2011 





P�íloha �. 1c 

Geometrický plán �. 139-361/2011 





burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



P�íloha �. 3 

Popis Projektu 

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

�������	�
�
����������	����������
��������
�������������������������

���������� �



�!"#$%&'�($)$*+,)-�()./+",0��1($&2+� �3����,)$,+435"!�()6*-7#.8!�29&$�)3$&4#+:;$,+5�

��������	
�����	������	 	 	 	 	 	 	 	 ��	�����	
��������	���������	�	����������	������	 	 	 	 	 	 ���	�����	
���������	���
��� 	 	 	 	 	 	 	 	 
����	
�����
���	!��"	���	���������
�	��"����	
#�$��	���%������"																																																			 	 	 	 �&�'	
	
(����$����	)������	��������	*��������	
	���$���+	!�%	!����$�,�	
����
�	��
��	-���	�
+��	������	

	�����	������.���+	�/��	0����.��1	(	����!��	��	��������	������
��	�����������	�������	���	��	
2��
��	�
%��
+��	����.������	�����$�����	�����!����	�	���%��	,�3	����	
�����	�����	���4����1	
�����
��	�����	�����$�����	,�	��,�4�%��	���	��	�����			
�������	������	
	�����	�/��	0����.��1	
(��$���%	�	���	�$���
�	�����$����	����	�&�'	���%������"	��	�"��+	���
����	�	
�!����	������1	
5���	�!�	�������	�������%	�����	�	���4���
����	��
�!�1	
		
#�!������	���4�����	
�����	$�������	,�	��,�4�%��	!������$�+	
��������	�������1	5�!	�����	����	
�������
��+��	��
�!�	���	���������	���
%����6	3�	����+	�������	,�	�������	�	
��������	���	768��1	
�	�����	�+��	������	,�3	������������	������	���,�!����	���!�,	���	�67��	9�����!����	:�����������	
������	��	!��	;1<�1��<�=1	>�
�,���	$���	����+��	�������	�,1	���	�6�&��	�����	!���!	���,�!����	�	
,�	���!�%���	�+��	3�!����1	
		
?	3�!����	������!���	>����
�
���	�������	������@�,���	������
�
��+	���4�����	�	���6	3�	
	������	��3�	
,�	!���3��	$���
�	�	��
����$��	����	������
�
��+	��
������1								
	 	 	
� � �$)*.&.4)$*�

<3&&.7,'�3&8+7,.)$�
�.27$=�3&8+7,35+>� 
.<+,�2$*?7,$&56�

��<<	�����	 <1���	
#��,����
�	������
�	'	
!����$���	*1	-���	A	<�	
���	��	

�6�	��!1	�>?	 7�	

��<�	�����	 �1���	 B��������	�,���"	A	
<�	���	��	 �1�	��!1	�>?	 <C�	

��<�	�����	 �1���	 B��������	�,���"	A	
<�	���	��	

�1�	��!1	�>?	 <��	

��<�	�����	 �1���	 B��������	�,���"	A	
<�	���	��	 �1�	��!1	�>?	 ���	

������D	 	 	 �1&	��!	�>?	 �&�	

	
D	$�����	,�	�
�!���	��	�����!"	����,����	
��
���6	$�����	,�	�������$��	�	�"3�	��	�%���	�	����!��	
��	��34�	�����-�����	
�����	$�������	

(����$����	)��	��	�
�����	��������	,���	������.�����	�	����!��	��	!���������	�
���	��������"6	�������	
,���	����������	
	(����6	:��!+	E������
�	�	�����!�%	���
���	�����	�	�	!��4��	��������"�1		
	
#��!�%���	
�������	���.����	,���	������
+	
������6	����+	,���	����+��	�����
���	!�	
���!��1	
#�����
+	
������	,���	��!���
���	�	.��������6	�����	,�	����!�
��	
	������	�	�������!����
��	���"	,�	
-����
��	!�	��!��	
�����"1	5�	�����3��+�	������	,�	������	�	
�������	�������	
	�����	
��
�!�1		
	



	
	
)���	��-������	�	��!�%	�,����	������!���	�%����	�����"	��
��	-���6	�����	,�	����	!����$�
���	�	
��3	
�4�	������
���	�F�����	��
�3�1	
	

	
	

	

	
	

	

	

	
	
	



	
	
	
>����!��	���������	�,���"	,���	�����!�,��� 

�@/+",�8A).@-�$�$%*3&37,)$,38-�

)�!��	��	�	,�!����!��3��	�!�
�	�	
����
��	���	�!����������
��	�	��������	
��
���6	
�����	$����6	

����
�	���	����!�%	��.�����$��	$�������	���,��	�	�F��!���	��3�1	#�������	�!��	!���	
��
���	
���������	����������	,���	,���	���������	���	���������6	���4���6	������+	!����6	����.�����6	
�5	�	55	���
�!��6	����������
��	���!1	

G��������������	
����	,�	
����!��	��	�������	��
���
��	��"�����
��	-�����	�	�����
��	
,�!��!�������	�	�F������	
������1	#�����	,�	$���%�	������
��	
����
���	����+�"1	H���!��	���4I	,�	�	

�����������	����!��+��	���4�%	�	���
���	2���
��	
	��
%	BGJ	C��8	9���������=	�	��������	BGJ	
8��7	9������=1	K��
�@	����������	9�	
����	��	2��
�@	��!���	����=	�!�	��$���	�����!�%	��	

���$��	
���
���+	������	�������	�����1

,$8+@&?�,+5=&35"B�C+D+&'�.@/+",6�

5����	����+�	�,����	,�	
��
����	LE	���-�	��������	
	��!���
+	����1	M,����	�!��	����3��	
������%	��	
�������	��������6	�
���1	��	���4����	�����!���6	����	��!����,�	LE	�����	�	���-�	�������1	
LE	���-�	������	
������+	!�	������"	��!����,�	����4��	���	�	���-�	LE	
�����"	�	
�����6	���������
�%	�	
�����
���	������!�
���	������"1#�����
��	�	
����
��	�!��	��
�%3	���
�!���	,���	LE	���-�	������	
��	�������	�	���!�,�����	�����"6����1	�	���-�	������"	�	!����	N-���.���O1	G��������
�%	,�	��3��	
���3��	����1�������
�	����������	
����
��	�	3����1����3�����	���������	!������1	M
�!�
�	���4I	,�	
��
�3��	!�	
�4��	�1�	�	��	3�������
���	���!
�$�
���	�����"	�	��
����
��	2���
��	�	
�����!�
+��	�����	9!�	2��
�%	�����
�����	
���=6	��!	����	�3	!�	2��
�%	�����	,�	���4I	�
����	�	
�����
���	����
�����	�����"	9��
1����!���	���4I=1	�����%	��
��"	9����6	!
���6	
����=	�!��	
�������
+	
	��
%	�����+	9BGJ	8��7=1	(���4��	���4I	,�	��
�3��	�	���
��+	������
+	-/���	��	���������	
����3	�	����+��
�	�����1	#�!����
�	!����	�!�	�	������+��	!����������	���
�!���	��	�������	�����	
�����	
�������	�	����%��	4�%���
�	�����1	

(��$����	���	�!��	�+3	���������+	���������	���	2���!	�	2���!�
+	����,�	�	
��
����	���	2���!	�	
����!�
���	$��������	�������!�"6	���������	���	���,���	
������!
�3����	
����"6	���	2!�3����+	�����	
,�	
��!�
���	!����6	
	��������	!���+	�/��	,�	
��!�
���	��������	���	�����
���	
����"1	#��	
���������	�!��!	�!��	
�%	����	�����%��	
�����,���
+	��!��	��	�!��!	9����������=1		

	
















